
Pøíloha è. 2 ZD

Smlouva o dílo
Èislo objednatele 2O~~JQ4‘ ~... èíslo zhotovitele 2018/5110/0051

o dodávce stavebních prací uzavøená ve shodì se zákonem è. 89/2012 Sb., obèanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel:
název: Mìsto Hlinsko
se sídlem: Podìbradovo námìstí 1, 539 23 Hlinsko
IC, DIC: 002 70 059, CZ00270059
statutární orgán: Miroslav Krèil, DiS, starosta
bankovní spojení: KB, a.s. Hlinsko, èíslo úètu
T, F, E:
Ve vìcech ZR:
T, M, E:

Zhotovitel:
název: INSTAV Hlinsko a.s.
sídlo: Tyršova 833, 53901 Hlinsko
IC: 25284959
zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2631
statutární orgán: Ing. Vladislav Kropáèek, pøedseda pøedstavenstva
tel., fax: 469 311 847
mobil: 725 601 953
e-mail: info~instav.cz

uzavírají dnešního dne, mìsíce a roku smlouvu o dílo s následujícími ustanoveními

I. Pøedmìt smlouvy

Pøedmìtem této smlouvy je úprava podmínek, za nichž se zhotovitel zavazuje pro objednatele zhotovit za
podmínek v této smlouvì popsaných, zhotovit dílo „Hlinsko høbitov - rekonstrukce veøejných
prostranství, parc. è. 617“ v roz ektové dokumentace pro UR+SP a realizaci
stavby zpracovan 015 IC: 455 11 888, sídlem Palackého 207, 533
04 Sezemice, tel. e-mail: atelier.mudrunka~centrum.cz a spoleèností SONET BUILDING s.r.o.,
sídlem Klicperova 1541, 539 01 Hlinsko, IC: 290 07 747, info~sonetbuilding.cz, která tvoøí pøílohu è. 1 této
smlouvy, aniž musí být fyzicky její souèástí.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem na svùj náklad a nebezpeèí a to v dobì sjednané touto
smlouvou a prohlašuje, že disponuje veškerými nezbytnými oprávnìními k realizaci pøedmìtu této smlouvy.

II. Pøedmìt plnìní

Pøedmìtem veøejné zakázky je rekonstrukce jižní èásti veøejného prostranství høbitova Hlinsko a
rekonstrukce chodníku a veøejného osvìtlení v ulici Faráøe Toufara.
Pøedmìtem zakázky je zároveò zhotovení dokumentace skuteèného provedení stavby a geometrické zamìøení
stavby vèetnì vyhotovení geometrického plánu.
Pøedmìt a rozsah zakázky je vymezen projektovou dokumentací specifikovanou v èlánku I. a nabídkou
úèastníka podanou ke dni 3. 5. 2018 vèetnì ocenìného rozpoètu, které tvoøí nedílnou souèást této smlouvy, a
které jsou pøílohu è. 2 této smlouvy, aniž musí být fyzicky její souèástí.

III. Termín plnìní

Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu:
Zahájení doby plnìní: èerven 2018
Ukonèení doby plnìní: záøí 2018
V pøípadì, že z tohoto, èi jakýchkoliv jiných d~vodù na stranì objednatele, nebude možné dodržet termín
zahájení doby plnìní, je objednatel oprávnìn zahájení doby plnìní posunout na pozdìjší dobu, posouvá se tak i
termín ukonèení doby plnìní.

Pøíloha è. 2 zad~vaci dokumentace - vzor smlouvy o dílo - strana 1 (celkem 6)



IV. Cena díla

Cena za provedení prací je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná bez jakýchkoliv podmínek, stanovena
k datu předání díla v následujícím členění a výši:

Cena celkem bez DPH 9 047 387,72 Kč
DPH 21 % *) 1 899 951,42 Kč
Cena včetně DPH 10 947 339, 14 Kč

*) DPH bude účtováno ve výši dle platných daňových předpisů v době fakturace

Cena vychází z nabídkového rozpočtu z nabídky účastníka, podané ke dni 3. 5. 2018, který je nedílnou součástí
této smlouvy jako součást přílohy č. 2, a je platná po celou dobu realizace díla. Cena obsahuje veškeré
náklady, které bude nezbytné vynaložit na úspěšné provedení díla.
Jako podklad pro stanovení cen případných změn předmětu díla bude sloužit cenová úroveň odvozená
z nabídkové ceny a velikosti příslušné částí předmětu díla. Pokud se bude jednat o práce a dodávky přímo
v nabídce neobsažené, bude jejich cena stanovena podle prací podobných nebo na základě dohody.

V. Financování a placení
Objednatel nebude poskytovat zálohové platby; fakturace bude probíhat měsíčně na základě vzájemně
odsouhlasených soupisů provedených prací až do výše 90% z celkové ceny díla. Zbývajících 10% bude
fakturováno po protokolárním předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků. Podkladem pro určení
výše úhrady ve faktuře bude vzájemně odsouhlasený zápis o dílčím předání prací a dodávek ve sledovaném
období a záznamy ve stavebním deníku, což bude vyjádřeno v % rozestavěnosti.
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení na adresu objednatele.
Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy, název „Hlinsko hřbitov - rekonstrukce veřejných prostranství,
parc. č. 617“, IC zhotovitele a objednatele, DIC zhotovitele a objednatele, název a sídlo zhotovitele a
objednatele, předmět dodávky, den odeslání faktury a lhůtu splatnosti, označení banky a číslo účtu, na který
má být úhrada provedena, fakturovanou částku rozdělenou na cenu bez DPH a DPH, razítko a podpis
zhotovitele, označení faktury.
V případě nesouhlasu objednatele s fakturou je tento oprávněn ji vrátit se zdůvodněním nejpozději do 5 dnů od
jejího obdržení.

VI. Záruční lhůty

Zhotovitel garantuje provedení všech prací dle platných ČSN a v odpovídající kvalitě. Na provedené práce
poskytne záruční lhůtu v trvání 60 měsíců ode dne předání bez vad a nedodělků.
Na výrobky nebo komponenty zabudované do díla, na které jejich výrobce nebo dodavatel poskytuje záruční
dobu jinou, se vztahuje tato záruční doba. Záruky platí za podmínek uvedených v platných záručních listech
jednotlivých dodavatelů materiálů, výrobků a technologií.

VII. Majetkové sankce

V případě prodlení s termínem dokončení díla vinou na straně zhotovitele činí smluvní pokuta 5 000,- Kč za
každý započatý den prodlení.
Za nesplnění termínu odstranění vad a nedodělků bránících užívání stavby činí pokuta 1 000,- Kč za každý den
prodlení s odstraněním každé vady nebo každého nedodělku až do dne, kdy budou veškeré závady a nedodělky
odstraněny. Nedodělky a vady nebránící užívání díla nezakládají právo na výše uvedené sankce.
Smluvní penále se odečte z konečné faktury za dílo. Úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na
náhradu případné další škody vzniklé v důsledku prodlení zhotovitele.
Objednatel může od smluvní pokuty ustoupit, pokud zhotovitel vadu odstraní v objednatelem požadované
lhůtě. Objednatel je oprávněn dát vady a nedodělky odstranit na náklad zhotovitele. V rámci doby záruky na
jakost odstraňuje zhotovitel vady bezplatně.

VIII. Technické podmínky

Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném zadávacími podklady
danými projektem stavby, přitom je povinen dodržet příslušné technické normy vztahující se k prováděnému
dílu. Dílo musí být provedeno v souladu s touto smlouvou a nesmí mít nedostatky.

Přiloha Č. 2 zadávaci dokumentace . vzor smlouvy o dilo - Strana 2 (celkem 6)



Zhotovitel se zavazuje, že pokud při prováděni díla dle ustanovení této smlouvy zjistí z titulu své odbornosti, že
pro bezchybné provedení díla co do rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další čínnosti, které nejsou
specifikovány v předmětu plnění této smlouvy, tyto po předchozí dohodě s objednatelem provede v ceně díla.
Zhotovitel se zavazuje, že veškerý materiál bude dodán v 1. jakostní třídě včetně atestu pro Českou republiku.

IX. Provádění prací

Zhotovitel je povinen obstarat veškerý stavební a montážní materiál potřebný k provádění stavby dle
projektové dokumentace.
Zhotovitel je povinen provádět všechny stavební nebo montážní práce v souladu se schválenou projektovou
dokumentací, CSN a předpisy zejména v oblasti BOZP.
V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je
zhotovitel povinen vyzvat písemně či e-mailem objednatele min. 3 dny předem k provedení kontroly.
Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Objednatel je povinen
kontrolu provést v termínu stanoveném zhotovitelem, aby nedošlo k narušení časového postupu prací.
V případě, že zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole, je povinen na jeho žádost a na své náklady zakryté
práce odkrýt.
Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací zápisem do stavebního
deníku.
Zhotovitel vede ve smyslu platných předpisů stavební deník stavby, který bude založen dnem převzetí
staveniště a v průběhu stavby bude trvale přístupný. Do stavebního deníku budou zaznamenány všechny
události rozhodné pro plnění zakázky, přičemž zápisy ve stavebním deníku se stávají součástí smlouvy pouze
v případě, že budou podepsány osobami oprávněnými jednat ve věci zakázky, dále do něho budou potvrzovány
změny a úpravy projektové dokumentace, přejímání prací a potvrzování kvality prováděných prací v průběhu
realizace stavby a další rozhodné události pro posouzení plnění smlouvy o dílo.
Lhůty pro vyjádření k zápisu oprávněné strany se stanoví na 3 pracovní dny, jinak se má za to, že obsahem
zápisu adresát souhlasí. Zápis oprávněných osob do stavebního deníku může být podkladem pro změnu
smlouvy. Zápis do deníku, kterým se vyzývá objednatel k vyjádření bude objednateli neprodleně oznámen
lhůtou 3 prac. dnů — lhůta běží od písemného oznámení objednateli.
Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště.
Zhotovitel na své náklady projedná a zajisti případné potřebné zábory, dopravní omezení a dopravní značení
vztahující se k realizaci zakázky.
Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn.
do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené stavební činností třetí osobě.
Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a
nečistoty vzniklé prováděním prací. Zhotovitel zajistí neodkladně úklid veřejných komunikací v případech
znečištění způsobených činností na stavbě.
Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce s maximálním ohledem na okolí. Veškeré dotčené pozemky budou
uvedeny do původního stavu a ihned po dokončení příslušných prací protokolárně předány jednotlivým
vlastníkům (uživatelům).
Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat veškeré podmínky předaných stavebních povolení, protokolů o
vytyčení podzemních a nadzemních vedeni vlastníků dotčených pozemků a zadávacích podkladů daných
projektem stavby.
Zhotovitel pro realizaci následujicích částí díla použije následujících poddodavatelů (za subdodávku je pro tento
účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro zhotovitele s výší finančního
podílu na zakázce vyšším než 10 % smluvní ceny zakázky):
Zhotovitel se zavazuje k zadavatelem vyžádané spolupráci při řešení reklamací a záručních oprav po celou dobu
trvání záruční doby stavby.

X. Součinnost objednatele

Objednatel se zavazuje obstarat s dostatečným časovým předstihem příslušná stavební a další povolení
požadovaná platnými předpisy. Po dobu nesplnění této povinnosti objednatelem není zhotovitel v prodlení
s plněním svých závazků.
Objednatel předá staveniště zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklosti.
Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zplnomocněného
zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor nad prováděným dílem a jménem
objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení sporných otázek spojených s realizací díla.

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - vzor smlouvy a dilo - Strana 3 (celkem 6)



Objednatel je povinen dostavit se na vyzvání k provedení inspekce u vybraných kontrol nebo zkoušek.
Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. Nesouhlasí-li
objednatel s obsahem záznamu ve stavebním deníku — k zápisům připojí své stanovisko.
Objednatel umožní volný přístup na staveniště a plynulé provádění prací bez omezení třetí osobou. V případě,
že dojde k omezení zhotovitele, bude tato skutečnost zapsána do stavebního deníku a o dobu zdržení bude
prodloužen termín dokončení.
Objednatel vykonává na stavbě technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny
v souladu se smlouvou a projektem podle technických norem a jiných právních předpisu a rozhodnutí
veřejnoprávních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky v průběhu prací neprodleně
upozorní zápisem do stavebního deníku.
Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn dát
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li
ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo zhotovitel provádí dílo
vadné či v rozporu s požadavky s potřebami objednatele.

XI. Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svoji povinnost realizovat dílo dle uzavřené smlouvy o dílo sepsáním protokolu o předání a
převzetí díla. Součástí předání a převzetí je i předání revizních a obdobných zpráv o zkouškách vyhrazených
technických zařízení, vyžaduje-li takovou zprávu příslušná technická norma. Nepředložení takové zprávy se
považuje za vadu, bránící užívání předmětu díla.
Dílo je považováno za dokončené, a tedy převzato objednatelem tehdy, je-li stavebně dokončeno tak, že je bez
vad a nedodělků.
Zhotovitel je povinen objednateli oznámit dokončení díla a navrhovaný termín převzetí písemně alespoň 10 dnů
předem.
Zhotovitel vyklidí staveniště do 20-ti dnů Po dokončení díla a protokolárně je předá objednateli. O předáni díla
bude pořízen zápis. V případě, že byly zjištěny drobné vady a nedodělky, nebránící užívání předmětu díla,
provede zhotovitel jejich odstraněni do 15-ti dnů, nedohodnou-li se účastníci s ohledem na technologické nebo
klimatické podmínky na lhůtě jiné. Po odstranění vad a nedodělků sepíší strany dodatek k původnímu zápisu,
ve kterém objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady a nedodělky byly odstraněny.
Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení tyto nezbytné doklady, které se stanou součástí zápisu o
předání a převzetí díla:

- protokoly o předání sítí dotčeních stavbou před zakrytím jejich správcům
- dokumentaci skutečného provedení
- protokoly o úspěšně provedených zkouškách, případné revizní zprávy
- stavební deník
- atesty na použitý materiál
- doklady o likvídaci odpadů
- geodetické zaměření stavby včetně zaměření věcných břemen schválených katastrem nemovitostí

XII. Vady díla

Odpovědnost za vady díla se řídí ujednáním smluvních stran v této smlouvě a následovně ustanoveními
89/2012 občanského zákoníku. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady díla je nezbytná reklamace
objednatele u zhotovitele nejpozději do konce doby, Po kterou zhotovitel odpovídá za vady díla. Reklamace
musí být uplatněna písemnou formou. Objednatel je povinen vady popsat, případně uvést, jak se projevují a
stanovit lhůtu pro jejich odstranění.
V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen zahájit
práce na odstranění vad do 3 pracovních dnů od písemného oznámení vad a práce provést v dohodnuté lhůtě.
Smluvní pokuta za prodlení s termínem nastoupeni k odstranění reklamačních vad po jejich nahlášení je
1.000,-Kč za každý započatý den prodlení
Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné vícenáklady,
v opačném případě tyto hradí zhotovitel. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve stanoveném termínu, má
objednatel právo odstranit vadu sám na náklady zhotovitele.
O odstranění vad bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto protokolu, který vystaví
zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno:

- jména zástupcu obou smluvních stran
- číslo smlouvy o dílo
- datum uplatnění a č.j. reklamace
- popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění

Příloha Č. 2 zaclévac‘ dokumentace - vzor smlouvy o dilo - Strana 4 (celkem 6)



- datum zahájení a ukončení odstranění vady
- celková doba trvání vady (doba od zjištění vady do jejího odstranění)
- vyjádření, zda vada bránila účelu užívání díla

Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené doklady vztahující
se k opravené případně vyměněné části (revizní knihy, elektro a jiné revize, atesty certifikáty apod.) potřebné
k provozování díla.

XIII Odstoupení od smlouvy
Objednatel může odstoupit od smlouvy i v případě, že účastník uvedl v nabídce nepravdivě údaje.
Objednatel je povinen na neplnění podstatných povinností zhotovitele písemně upozornit. V případě, že
zhotovitel nezjedná nápravu ani v dodatečné lhutě, může pak objednatel od smlouvy odstoupit.
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou řádně vystavené
a objednatelem potvrzené faktury, které je delší než 100 dní po lhůtě splatnosti.
Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel provádí práce neodborně a minimálně jednou
byl na tuto skutečnost upozorněn zápisem ve stavebním deníku.

XIV. Ostatní ujednání
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy je jednomyslné přijetí písemného návrhu smlouvy podepsáno
statutárními zástupci zhotovitele a objednatele.
Veškeré změny předmětu díla smlouvy musí být provedeny formou písemného dodatku k této smlouvě. Věcná
náplň dodatku může být odsouhlasena zápisem do stavebního deníku, který odsouhlasí zplnomocněni zástupci
obou stran. Dodatky musi být postupně číslovány.
Zhotovitel se zavazuje zhotovit a objednatel se zavazuje zhotovené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu ve
výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě.
Zhotovitel předloží seznam svých subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy, nebo 28. února
následujícího kalendářního roku v případě, že plněni smlouvy přesahuje 1 rok.
Je-li zhotovitel akciovou společností, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předloženi seznamu
subdodavatelů.

XV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každý z účastníků.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení zákona č. 89/20 12 Sb.,
občanský zákoník.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje znaky obchodního tajemství dle

5 504 občanského zákoníku.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, a že je povinen bezodkladně po uzavření
smlouvy odeslat smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra
CR. O uveřejněni smlouvy Objednatel bezodkladně informuje Zhotovitele v případě, že jeho
kontaktní údaj nebude uveden přímo v registru smluv jako kontakt pro notifikaci

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky připadného bezdůvodného obohacení.

Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo
účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez
podpisů.

Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů (jméno,
příjmení), konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

Přiloha Č. 2 zadávacl dokumentace- vzor smlouvy o dIlo - Strana 5 (celkem 6)



(zákon o registru smluv) mìstem Hlinsko, se sídlem Podìbradovo nám. 1, Hlinsko, Psè 539 23,
IC: 00270059. Souhlas udìluje Zhotovitel na dobu neurèitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolnì.

Pøílohy smlouvy è.1 — projektová dokumentace specifikovaná èI. 1.2.
è.2 - nabídka úèastníka podaná ke dni 3. 5. 2018 vèetnì ocenìného rozpoètu

Doložka podle ustanovení 5 41 zákona è. 128/2000 Sb., O obcích, ve znìni pozdìjších pøedpisù: Uzavøení
smlouvy schválila Rada mìsta Hlinsko dne 14. 5. 2018 usnesením è. 40/2018/1.

V Hlinsku dne O.. . 2318

~‘I,sta* ‘-~

Ing. Vladisla Kropáèek
pøedseda p~ dstavenstva

Pøiloha È. 2 zadávací dokumentace - vzor smlouvy o dilo - Strana 6 (celkem 6)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1120a

Stavba: Hlinsko høbitov - rekonstrukce veøejného prostranstvl, Hlinsko v Èechách - užni Èást

160: CC-CZ:
Misto: parc.è. 617. kú. Hlinsko v Èechách Datum: 24.05.2018

zadavatel: (:
Mìsto Hlinsko DIÈ:

Ud,azeè: ‘ È: 25284959
IHSTAv Hlinsko as., Tyršova 833, 53901 Hlinsko DIÈ: CZ25284959

Projektant: iÈ:
Atelier Ins.arch. Pavel Mudruòka DIÈ:

Poznámka:
Katalogovö èislo položky použité ve výkazu výmìr stanovi vìcnou náplò položky dle Katalogu popisú stavebnici‘ prad.
K pòpadným odkazùm na obchodnf název výrobkù nebude pøihlfženo.
Položky oznaèené jako R jsou kalkulovány jako porovaatet‘é položky.
Pøi zpracováni cenovì nabidky je nutné wcházet ze všech èisti projektové dokumentace. výkaz výmìr, technická zpráva vèetnì pøiloh,
výkresová èást, legend~ schémata, specifikace materiálù apod.
Výkaz ‚ýmér neslouži pro objednávku materiálù.

cena bez DPH 7 188 6-42,79

Sazba danì Základ dani výle danì
DPH zikladni 21 ‚CCS Ilsa ‚42,79 I 509 ‚14,99

mlžená 15.00% 0.00 0,00

Cena s DPH v CZK 8 698 257,78

HUnsko _______

___

Tyršuva 833.53901 H/ir, ko
284950



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1120a

Stavba: Hlinsko hřbitov - rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách - jižni Část

Mšsto: parc.Č. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

Zada‘mtel: Město Hlinsko Projektant: Atelier lng.arch Pavel Mudru
Uchaieč: INSTAV Hlinsko as., Tyr~ove 833, 53901 Hlinsko

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH (CZKJ Cena s DPH (UK] Typ

Náklady stavby celkem 7 188 642,79 8 698 257,78

SO Olg Opěrná stěna u silnice - svahovánI 2 940,60 3558,13 STA
SO 01k Kolumbárium 1161 706,86 1 405 665,30 STA
SO 01‘ Oploceni u kontejneru 136 678,68 165 381,20 STA

so Olm MobIliář - lavIčky, odpadkové koše, stojany, 188 058,89 227 551,26 STA
S002 Dopravní řešeni 2 990 904,90 3 618 994,93 STA
50 04 Venkovní kanalizace splašková 244 036,34 295 283,97 STA
S005 Venkovní kanalizace dešt‘ová 1 407 234,34 1 702 753,55 STA
SO 06 Veřejné osvětleni a elektroinstalace 642 345,53 777 238,09 STA
5007 Sadové úpravy 414 736,65 501 831,35 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Hlinsko hřbitov . rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách jižní část
Objekt:

SO Olg - Opěrná stěna u silnIce - svahovánI

(SO: CC•CZ:
Místo: parc.č. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 2405.2018

Zadavatel:
Město Hlinsko DIČ:

Uchazeč: iČ: 25284959
INSTAV Hlinsko as., Tyršova 833, 53901 Htinsko DIČ: (225284959

Projektant: iČ:
Atelier In~.arch. Pavel Mudruňka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 940,60

Základ daně Sazba dané Výše daniDPH ziklaó‘i 2 940,60 21,00% 6(7,53
snížená 0,00 (5.00% 0.00

CenasDPH v CZK 3558,13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov - rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách - jižní část
Objekt :

SO Olg- Opěrná stěna u silnice - svahovánI

Místo: parc.č. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 2t05.2018

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant: Atelier Ingarch. Pavel
Uchazeč: INSTAV Hlinsko as., ryršova 833, 53901 Hlinsko Mudruňka

Kód díLu - Popis Cena ceLkem (CZKJ

Náklady soupisu celkem 2 940,60

HSV - Práce a dodávky 145V I 590,60
1 - Zemni práce 1 590,60

VRN - VedLejší rozpočtové náklady I 350,00
VRNI - Průzkumné, geodetické a projektové práce i 000,00
vRN3 - Zařízeni staveniště 100,00
VRN7 - Provozní vlivy 250,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov . rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách - jiŽní část
Objekt:

SO Olg - Opěrná stěna u silnice - svahování

Místo: parc.č. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel: Město HLinsko Projektant: Atelier lng.arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč: INSTAV Hlinsko as., Tyršova 833, 53901 Hlinsko

ry kód Popis MJ Množství Cena celkem (CZK) cenova
(2K soustava

Náklady soupisu celkem 2 940, 60

o HSV Práce a dodávky I-iSV 1 590,60
D 1 Zemni ráce 1590,60

O~‘opá*y a prokopá‘isy nezapažené s přehozenirn výkopku na vzdálenost do 3 In2 K 122101101 m3 5,40) 113,85 ‚14.79 CS ÚRS 201502nebo, naložením na dopravní prostředek v horninách ti. I a 2 do 100 m3

W ‘předpoklad st,tsnuti svahu
W 4,50‘4 O‘O 60/2 5,40)

Vodorovné přemistkni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvýklém doprawd,n‘
4 K 162301101 prostředku, bez naloženívýkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až m3 4,642 $6.93 264,25 CS ÚRS 201502

vzdílenos $0 do 50) m
W wtižená Zemina k ~užití v areálu hibitova
W 5.40.0 261,018 4,642

svahováni trvalych svahů do projektovaných profilů s polšebným přemistknim6 K 182101101 . ml 21,50) 31.63 71156 Cs ÚRS 201502svahováni v zářezech v hornině tř. I až 4
W předpoklad
W 5,0‘4,50 21,50)

VRN VedLejší rozpočtové nákLady 1 350,00
D VRN1 Průzkumné eodetické a ro ektové ráce I 000,00

E R 012032003 Hlavni tiss*y pr&,-odnkh Činnosti a nákladu pnakumné, geodetické a projektové i ‚000 500,0) 500,03 FWitc.jn.a
. ke 51cl,‘ Ce ____________

C K 01325400) Prtkunné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby Kč ~ 500.00 500,03 CS (IRS zossoz‘ eserA a textová skutečného ovedeni sta

D VRN3 Zařízeni staveniště 100,00
03O®1~ Základní rozděleni prť,vodnich činností a nákladů zařízeni staveniště KČ I ‚~ 1‘l!.!S 100,03 Cs ŮRS 201501

D VRN7 Provozní vti 250,00
K 071002000 Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů provozní ‘4l‘y provoz Investora, třetích Kč i ‚~ 250,0) 250,03 Cs ÚRS 201502

osob



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Hlinsko hřbitov• rekonstrukce veřejného prostranstvi, HUrisko v Čechách Jižní část

Objekt:

so 01k - Kolumbárium

(SO: CC~CZ:
Místo: parc.č. 617, kú. HLinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel:

Město Hlinsko DIČ:

Uchazeč: iČ: 25284959
INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833. 53901 HLinsko DIČ: CZ25284959

Projektant: iČ
Atelier Ing.arch. PaveL Mudruňka .

Poznámka:

Cena bez DPH 1161 706,86

Základ dani Sazba dani Výie dani

DPH základnl 1161 70686 21.00% 243 958.44
wúená ‚5.00% 0,00

Cenas DPH v CZK 1405 665,30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov rekonstnjkce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechkh jižní část
Objekt:

SO 01k - Kolumbárium

Místo: parc.č. 617, kú. HlinsI<ovčechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel: Město HLinsko Projektant: Atelier Ing.arch. Pavel
Uchazeč: INSTAV Hlinsko as., ryršova 833.53901 HLinsko Mudruňka

Kód diLu POPiS Cena ceLkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 1161 706,86

HSV- Práce a dodávky HSV 332 582,35
. Zemni práce 5360,05

2 . ZakLádání 12 386,52
3 . Svislé a kompletní konstrukce 284 136,71
9 . Ostatní konstrukce a práce, bouráni 20 240,99
998 ‘Přesun hmot 10 458,08

PSV- Práce a dodávky PSV 775 623,51
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2734,19
767 . Konstrukce zámečnické 32 279,06
782 - Dokončovací práce . obklady z kamene 740 610,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 53 501,00
VRHl - PrCnkumné, geodetické a projektově práce 30 000,00
VRN3 . Zařízeni staveniště 20000,00
VRN5 - Finanční náklady i,oo
VRN7 - Provozní vli‘.y 3 500,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov ‘ rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách ‘ jlžni část
Objekt:

50 01k - KolumbárIum

Místo: parc.č. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

ZadavateL: Město Hlinsko Projektant: Atelier lng.arch. PaveL Mudruňka
Uchazeč: INSTAY Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko

Ty Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK) Cenová

CZK soustava
Náklady soupisu celkem 1161 706,86

D HSV Práce a dodávky 115V 332 582,35
0 1 Zemni ráce 5360,05

Hloubení zapažených I nen ených rýh šířky do 6W ‚vn nbs nebo
I K ‚32212102 pneisnatíckýn nářadim s urovnáním dna dopředepsaného profitu. spáduv horninách m3 5,262 68713 3615,65 CS ÚRS 201502

.me
W 5.92,0 25.6 27 •0 47‘O 90 5,262

Hloubeni zapažených I nen ených týl, šířky do 6W min ručním nebo
2 K 132212109 pneumatlchým nářadím‘ urovnáním dna do předepsanéhoprofilu a spádu v horninách m3 2,63‘ 103,04 271,10 CS OPS 201502

.3Při ate cenámzale t in tř.3
W 5,262‘O 2,631

vodorovné přemístěni výtopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim
3 K 162601102 prostředku, bez naloženívýkopku, avšak se složením bez rozhrnutlz horniny tři až m3 5,173 101,78 526.48 CS OPS 201502

4 ‚zdál es4000doS m
W ‘přebyte&ývýkopek
W 5.262.0 089 5.173

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,4 K 167101101 m3 5,173 53,48 276,63 CS OPS 201502
množe doloOm3 zhornintř.1a14

S K 171201201 Uloženísypaninyna skládky m3 5,173 14,38 74,36 CS OPS 201502
6 K 171201211 uloženísypaniny poplatek za uloženi sypaníny na skládce (nkládkovné) t 8,535 69CC 588,92 CS OPS 201502

W 5,173‘l ‚65 853$
Zásyp sypaninou z jakélsollv horniny a uložením výtopku ve wstvách ne zhutněním7 K 174101101 m3 0,089 77,63 6,91 CS ÚRS 201501am šachet hnebokolemob tůvtěchto vtách

W 0,4220,235‘0,90 0,089

D 2 Zakládáni 12 386,52

8 K 274313711 Základyz betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20125 m3 4,623 2 610,50 12068,34 CS OPS 201502

W (5.92‘6,27~0,47‘0,80 4,583
W 0,422‘0,235I2~0,a0 0.040
W Součet 4.623

Bednění základových, n pasů svislé nebo ii (odcloněné), ‘ přímé nebo
9 K 27435121$ zalomené se volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných ml 0,526 431,83 227,14 CS OPS 201502

52 r zřízeni
W 0,235,0 422 ‘0 80 0,526

Bedněni základových stěn pasŮ sv,nlé nebo šikmé (odd )‘ pů ‚ni nebo _________

‘ K 174351216 zalomené ve volných nebo upažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných ml 0,526 173,08 91,04 l«Ii:l.t~,iI.1ep
r odstra ní

D 3 SvisLé a kom Letni konstrukce 284 136 71

D K 311321814 Nadzákíadové zdí z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v pnrodnl fllssi 3582,25 7576,46 CS OPS 201502barvě&tla sad tLC25/30 ______

W (2,5O‘4‘0,35‘l)‘0,47‘0,40 2,012
W (0,422‘0,135/2.0,44‘0,47)‘0,40 0.103
W Součet 2.115

I K 311351111 Sed n nadzákladových zd nosných svísl nebo šikmé ( oniné), pudorysn přimé

nebo zalomené ve volném prostranství, se volných nebo zapažených jamách, rýhách,
ml 11,619 476,10 5531,81 CS OPS 201502iachtách, včetnj případných vzpěr, oboustranné za každou stranu, ůnosné nebo

hladké nebo ořenné (dle pozn. Č. 2 ni
W (2,so.o,47r2‘o,4o‘4
W (0,35.0,47)‘Z‘O,AQ‘l 1.312
W (0,422‘0,44‘2.0,47.0,235)‘O,40 0.803
w souČet 11,619

Beái n r,adzáklado‘ych zdí nosných ‚visl nebo liksné (odkloni )‚
nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo upažených jamách, rýhách,13 K 311351112 ml 11,619 ‚73,08 2010,96 CS OPS 201502
šachtách, včetně případných vzpér, oboustranné za každou stranu, únosné nebo

n
výztuž nadzákladových z nosných svinlých nebo odkloněných od svislice, rovnýchII K 311361821 0.033 29618,25 977,40 CS OPS 201502nebo oN‘ z betonářské oceli 10505 R nebo BSt 500

W ‘konslnkČni výztuž
W 2,1l5‘I5,Q‘Q,0O~Q5 0,033

Sloupy, pilíře, táhla, rámovi stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže)IS K 330321511 m3 1,219 3990,50 486442 CS OAS 201502pohledového bez zvláštních nároi,ó na vliv prostředí (X0. XC) tř. C 25130

W 0,35‘0,47‘2,08V2 0,615
W (O,422‘O,235l2.0,44‘0,47)‘2,08I °~ 534
W Součet I liq

Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých
16 K 331351101 (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepřeni průřezu pravoúhlého čtyřúneíníka ml 6.826 497,95 3399.01 CS OPS 201502

ní
W 0,35.047 ‘2‘2.081‘2 6,826

Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých
17 K 331351102 (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepřeni průřezu pravoůhtéhočtyřúhelnlka m2 6,826 173,08 1181,41 CS OPS 201502

‚ční

Bedněni hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svisLých nebo šikmých18 K 331 351105 ml 4,177 535,90 2238,45 Cs OPS 201502
(odkloněných) o výšce do 4 m včelné vzepřeni průřezu pátí a víceúhelnflca zřízeni

W 0422*0 44‘l.o 47.0 235 ‘2.081 4,177
Bednění hranatých pltářŮ, rámových stojek, hel nebo vzpěr svislých nebo šikniých

19 K 331351106 (odcloněných) o výšce do4 m ‚‘četné vzepřeníprůřezu pátí a viceúhetnflta ml 4,1V 173,08 722.93 CS OPS 201501
odstraněni



pČ Ty Kód Popis MJ Množství j,“,~a Cena celkem (CZK] Cenová
CZK soustava

ZO K 331361821
Výztuž sloupů, puPu. rámovýcks stojek, táhel nebo vzpor hranatých svislých nebo fl 0,019 29 618.25 562,75 t*tij~.t~j8.zyp
11km‘ OdeIOni h obe řskéocell 10505 R neboBstSOO ___________

W ‘konstssmčnlvýzt‘d
W 1.21715 0‘O,onIOS 0,019

21 K 34212412K ______________
Montáž dRců kosých Ze železobetonu. nesvařovanými spoji, hmotnosti pie. 0,5~ 402500 46 300,00
dolst vbudovich dol2m ________

snáeka & polož‘.
kombksevsnd ‚sentáž pomoci Wrpe*h trnů nebo pillepes‘s. * b.tonos sloupům

W rWslť 6
W “odorovbá‘ 4
W Součet

22 M 583627775 desko ObkIodOvÓ ieŽliná bilo, 1112cm

6,000
4,~
12000

~flkküJt‘fl(‘ArtA
PozMs,ko & polož‘.:
věřIni n.nso*h kalené ch trsú 261400 ‚sn,‘ resp. 561110mm W.p‘$d, do desek, nevrles~e
otvorů, okopového nosu old.
podrobnost‘ viz výkres DIA. Is

W 0,60‘2,49‘l,04‘8 12,430
W 0,60‘2,74‘l ‚04‘4 6.839
W Součet 19,269

o 9 Ostatní konstrukce a ráce bouráni
23 K 953961116 Kotw chemické s vy“táním otvoru & betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene kus 9 2012 50

tmel vetikostM24 hloubka 210mm ‘ ‘

24 K 985324111 Ochranný nátěr betonu na bázi silanu lmpre!načni dvojnásobný (0S‘A) m2 7,876 270,25
W ‘pohledová část základů
W (2,50‘4s0,35‘2.0,422.0,44)‘Q,40 4.625
W ‘zadní strana betonovýl, sloupů
W (0,35‘Z.0,422.0,44)‘l,061 3,251
W Součet 7,876

o 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro zdl a valy samasta se svislou nosnou konstnkcl zděnou nebo

25 K 998153131 monolitIckou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dspravni vzdálenost do 50 t 26,436 395,60
m rozdi ‘ dol2m

o Psv Práce a dodávky PSV
D 71 1 Izotace roti vodě vlhkosti a I nům

26 K 7111131s1R lzolaa protl zenmi ‘ihkostl natirady a tmely Za studena SCHOMBURO na ploše nl 5277 13766
vodorovné V esn‘Azi COWSIFIIX‘ DS . ‘

W (2,50‘4s035‘2)‘0,47 5,029
W O,422‘0.23512.0,422‘O,47 0.246
W Součet 5,277

27 K 71111311 SR Izolace protl zemni ‚(lItosti natěradly a tmely za studena SCHOM8URG na ploše m2 S 277 375 71
vodorovné V těsnicí hmotou COM8IFLEX‘ Cl ‘ ‘

Přesun hmot pro izolace protl vodě, vlhkosti a plynian stanovený z hmotnosti
28 t 998711101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky t 0,026 966,30

do6m

D 767 Konstrukce zámečnické

29 K 767995115 Montáž ostatních atypických záme&ických konstrukci hmotnosti přes SOdo 100 kg k8 208,800 44,28

W ‘nosná konstrukce pro stulšku
W 52,lOe4 208,800

fl M 553 75 ocelová nosná konstrukce pro sUliku kolurnbdrio kiss 4,003 5 692,50
Poznámka a polož‘.:

P láta,,‘ zinkového • 3, ensoll
podrobnos“ viz tobolko Zém.čsskké výrobky

31 K 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovaný z hmotnosti přesunovaného 0219 I 207 50
materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 In v objektech výšky dob m ‘ ‘

D 732 Dokončovací ráce . obkta z kamene
Mon obkladu stěn z tvrdých kamenů ladených do lepidla z nejvýše dvou

32 K 781132112 rozdllných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tI přes 25 m2 8,364 862,50
do 30 mm

W ‘sokl
W (2.SO‘4.0,35‘2)0,40 4,280
W ‘betonové pilíře
W (0,3S‘2.0,44~2,09l 2,384
W ‘hranoly na zakryti konstrukce stříšky
W 2,50‘4‘(0,09.0,08) I .700
W součet 8,364

Prvky stovebisl z přlrodnlho kon,ene mold (desky diotebn, Modové, soklové
33 M 583827770 podobně) desky obklodové žulo (moterldlovd skupino #12) povrch leštěný žulo nIl 8,699 4397,10

II «kátI. 3cm
W 8,364‘1,O4 8699

34 II 782191111 Příplatek k cenám obkladů stěn z kamene za plochu do 10 mZ jednotlivi ml ~WIISiW~in
35 K 78262112K Montáž poštovních schránek nastav do pevného dšu dveří do 24 kusú 1I1~‘“‘ 690,00

W 20‘4 80,000
W

W 0,000
vy 0,DX&
W

W 0,000
W

W 0,000
W 0.~
W

W o.~
W 0~

36 M 58305 kamenná schránko no urny SOOxSOoxsoomm, nerezová prosklená dvířka kus 80,000 A~JMOfl
Poznámko k polož‘.:

P včetně kotevního mot.,lálu
podrobnosti viz tobolko Oslorni výrobky

206771,71

20240,99
18112.50 CS ÚRS 201502

2128.49 CSÚRS2O1SOZ

10458,08

10458,08 CS ÚRS 201502

775 623,51
2 734 19

726,41

1 982,60

25,18 CSÚRS 201502

32 279 06
9244,62 Cs ÚRS 201502

22 770,00

26.4,44 CS ÚRS 201502

740 610,26

7213,95 CSÚRSZOI5OZ

38254,77 Cs 1)115 207502

1 442,79 ľlIL,*.l.1yp

55 200,00

632 960,00



Ty Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [QKJ cenova
CZK soustava

•ozaOVso 80.~

37 IC 998782101 Přes‘xi hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu fl 9,174 ‚03.75 5 538,aO CS ÚRS 201502
á avnlndálenostdosomvob jj~.~Šk do6m

o VRN VedLejší rozpočtové nákLady 53 501,00
o vRNI Průzkumné eodetické a ro ektové ráce 30000 00

38 K 012001000 Hlavni dosy průvoáilch Činnosti a nákladů průzkumné, geodetické • projektové fl_at~ť. is 000,00 15000,00 ľ~‘1hLtbhli&p
Ce tlcké Ce ____________

39 K 0l3254~
Průzkumné, geodetické • projektové práce projektové práce dokumentace stavby~ 15000,00 15 000,00f~TU:~tZ.l14.Pp
‘liniová a textová skuteČného ovedenl sta

D vRN3 Zařízeni staveniště 20 000 00
40 K O3~1~ Zákla&il rozděleni průvodních Činnosti a nákladů zařízeni s‘aveailitě ~aapJ 20 ~‚OO 20000,00 Cs ÚRS 201502

D VRN5 Finanční nákla 1,00
41 K 0520O2~ Hlavni titiiy průvodních Činnosti a nákladů tlnaněnl náklady flnančni rezerva KČ I ‘~ t!J 5,00 Cs ÚRS 201502

D VRN7 Provoznivli 350000

42 II 07i002~ Hlavni dosy průvodních Činnosti a nákladu provoznl ‘4I~ provoz Investora, třetích •~ 3500,00 3500,00 CS ORS 201502
osob ___

Strana ‚0 Z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

HLinsko hřbitov - rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách - jižní část
Objekt:

SO Dit - Optoceni U kontejneru

<SO: CC-CZ:
Místo: percl. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel: iČ:
Město Hlinsko DIČ:

Uchazet iČ: 25284959
INSTAV Hlinsko as.. Tyršova 833, 53901 Hlinsko DIČ: CZ25284959

Projektant:
Atelier Ing.arch. Pavel Mudruňka oič:

Poznámka:

Cena bez DPH 136 678,68

Základ dani Sazba dani Výš. dani
DPH zikladni 136 678,68 21,00% 28702,52

snížená 15,00% 000

CenasDPH v CZK 165381,20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov . rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách . jižní Část
Objekt:

SO 011 - Opfoceni u kontejneru

Místo: parc.Č. 617, kÚ. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant: Atelier Ing.arch. Pavel
Uchazeč: INSTAV Hlinsko as., ryršova 833, 53901 HLinsko Mudruňka

Kód dilu . Popis Cena celkem («KJ

Náklady soupisu celkem 136 678,68

(ISV- Práce a dodávky (ISV 103 365,84
1 -Zemni práce 3220,13
2 . Zakládáni 7466,03
3 . Svisté a kompletní konstrukce 75 937,59
9 . Ostatní konstrukce a práce, bouráni 8213,42
998 - Přesun hmot 8528,67

~sv~ Práce a dodávky PSV 22 811 ‚8‘4
766 . Konstrukce truhlářské 5 396,75
782 - Dokončovací práce~ obklady z kamene is 457,33
783 - Dokončovací práce . nátěry i 957,76

VRN - Vedlejší rozpočtové nákLady 10501,00
vRNI - Průzkumné, geodetické a projektové práce 000,00
VRN3 - Zařízeni staveniště 3 750,00
VRtlS -Finanční náklady i,oo
VRN7 . Provozní vlivy I 750,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov‘ rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách . jižni část
Objekt:

SO Oil - Oploceni u kontejneru

Místo: parc.č. 617, kú. HlinskovČechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant: Atelier lng.arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč: INSTAY Hlinsko as., Tyršova 833, 53901 Hlinsko

pČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem (CZKJ Cenová
CZK soustava

Náklady soupisu celkem 136 678,68

D HSV Práce a dodávky HSV 103 365,84
D I Zemni ráce 3 220,13

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh Šliky do 600mm ručním nebo __________

1 K 132212102 pneumatickým nářadím urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu vhominách m3 2.351 687.13 I 615,43 L41!h~~‘1st‘~p
t13 ‘

W 4 95‘O 5O‘O 95 2.351
Hloubeni zapažených nezapažených rýh h‘ky do 600mm ručním nebo _________

2 K 132112109 pneumatickým nářadím a urovnán&n dna do předepsaného profilu a spádu v horninách m3 2.351 103.04 242,25 [fl~istozi.t‘i‘p
tL3Pui kcenám e thomi,‘ tř.3
Hloubeni zapa ených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo

3 K 133202011 pneumatickým nářadim 5 případným nutným p?emlstěním výiaopku ve výkopišti v m3 0,931 561,20 522,48 CS ÚVaZ 201502
horninách ‘ tL3 ocha ‘ do4m2

W O lot 70‘O 95‘z 0,931

Hloubeni zapažených I nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo
4 K 133202019 pneumatIckým nářadím, případným nutným přemistěnlm výkopku vevýkopišu V m3 0.931 91,43 85.12 CS ÚRS201502

horninách soudržných ti. 3, plocha výkopu Příplatek‘ cenám za lepivost horniny ti. 3

v přemlstani výkopku nebo sypaniny po suchu ne obvykt m dopmw.im
5 K 162601102 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy ti. I až m3 3,282 101,78 334,03 cS ÚRS 201502

4na dálenost 4~do5~m
W 2,351.0 931 3,282

6 K 171201201 Uioženlsypaniny na skládity m3 3,282 14,38 47,18 cs ÚRS 201502

7 K 171201211 t~ožení sypaniny poplatek za tdoženi sypaniny na skládce (sklá&ovné) t 5,415 69,00 373,64 CS ÚRS 201502
W 3,282‘l,bS 5,415

D 2 Zaktádáni 7466,03
8 K 27431 3711 základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tiC 20/25 m3 2,049 2 610,50 5 348,91 CS ÚRS 201502

W 4 95‘O 50‘O 80‘s 035 2,049 ‘

9 K 275313711 ~betonu prostého patky a btokyz betonukarnenem neprokládaného ~ m3 0,811 2610,50 2117,12 CS ÚVaZ 201502

W 0,70‘0,70‘0,80‘Z‘l ‚035 0,811

0 3 Svislé a kom letni konstrukce 75937,59
Zdivo nadzákladové z tomového kamene štípaného nebo vybiraného na maltu

10 K 311213113 nepravidelných kamenů objemu‘ kusu kamene do 0,02 m3, šlika spáry pies sodo 20 m3 5,225 5088,75 26588,72 CS ÚVaZ 201502
mm

W 5,50‘Q,50‘I 90 5,225

~ K 331251631 PHile z lomového kamene čtyr‘hrarmé pravoúhlé, bez spárovánína maltu MC‘lO, z m3 0,475 5597,63 2 658,87 CS ÚVaZ 201502
kamene opracovaného pro sparovánl, O mensí strane pilme do 750 nun

W o,so‘o,so‘i.so 0,475

‚2 K 338171121 osazovánI sioupkůa vzpěr plotových ocelových tsubko“ých nebo profilovaných “y~~n‘ kus 2,000 471,50 943,00 cs ÚRS 201502
do 2,60 mne zatlum cementovou maltou do ‘ynechanych otvoru

W ‘ozn. ZT 2 2,~
53 M 55327 ocelový sloupek pro bránu kus ~‚≤ť. 5865.00 11730,00

Poznámka & poležte
P Sámvizlnko“áso

pod‘eboo,rl viz tobolko Zámečnické výrobky

14 K 348101220 o~táž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelově, plochy jednotlivě piea 2 do 4 m2 kus 2,~ 2 087,25

W ‘dvě ‚řIdla‘ 2 2,000

IS M 55316 ocelová konsřrukce brány 2k! 3500/1500mm 3‘7puj 29842,50

Poznámka k polože.:
&orarns&‘r žá,e‘4 zloko‘oná • 2‘ emo“

P ‚isocízáme&avložkou
2‘ závlač • Is zástrč
podrobnosti ‚fz tobolka Zán,eb,ie&é “ýrebki,

o 9 Ostatní konstrukce a ráce, bourání
16 K 985231112 Spárováni zdiva hloubky do 40mm aktIvovanou maltou délky spáry na I m2 m2 26,600 308,78

och ~ 12 in
‚s.so.o,so)‘z‘s.lo 22,800
0,50‘4‘l .90 3,800
Součet 26,600

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro zdi. valy samostatné se svislou nosnou konstrukci zděnou nebo

17 K 998153131 monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 t 23,212 367,43
m ozdf ‘ dolžm

D Psv Práce a dodávky PSV
D 766 Konstrukce truhlářské

IS K 7664s22zVa Montáž obloženi stěn plochy přen I m2 patubkami na pero a drážku modřinovými, m2 5,600 224,25
šili‘ eseodoloOmm

W 3,50‘l,60

4 174,50 ľ~T)h&t~,ii.1.Yp

29842,50

8213,42
8213.42 csÚRszoisoz

8528,6?

8528,67 CS ÚRS 201502

22811,84
5396,75
1255,80



tt!,t4,:rILt) 00051 L

00‘0S‘ L

ri~w. 000 L 3 qOso.1‘ fl2J2 tJOlSaAU! zoAoJd Mi~ iszoAojd QPIIII!U 2 ~I0(JU.Q 43 upo jd Aiflili ~UA?lH

1$ IUZOAOJd

~ZO0L10 ~ a
‚NUA a

000 L ?N tJUflbJ 9U~U?U~‘ Ap~“u ;u~ueuu VP?PWU ? PiOWJi~ iP~up0ň~id AV~P JUA2)H

~PWU w?u9u!J

115 j(J Oq9u~3fl‘1 !AO~X11 2 9A0S~ .

Aq&n, ?1uasu‘1~op~ 9Am‘aíoJd .fl4 a&o~a~oid 2~ ‘quWrn~ud

.3 ~l‘3flOp0a aD

Ao1Ia(ojd R 9)13I1ap0a4 94JWn)‘ZZUd VPRPWU 2 J1i04JUJ~ 4D9Up0At~Jd AV11P !ILRIH
a3~J aArn)qa OJ 9 ~jpapoa ~uwn)~zQJd

OCtU
0S‘flL 00161

1.09 L.0S~(
~uqosyu(o.w ?AoCap VtP4A q3~~S~~lqna AJ?1,N

~1?U . a)eJ !39A0?LJOHOO

W90~ qDaqoAw~5ap3soua~9pM,‘M 91M0J090A
fll!IS1RW 0(4 tAowiS)Jd fl504110W4 Z A4JaA0u11s !IJU.W21I 4‘Ii~q* oid 20W54 Wna~d

*0 L.95 O
W2P PD. Jj

y3JAod (zim oujdrnqs pAOppjJaJow) n*rn~qd 4w1rn juq.pjp A5sap (~uqopod
D ~aOflOi ~AOPO$~9O ‘1U9?PIP Allap) flow S‘fl«J04 oqjuposyd Z fuqa.ahs Aw“

PO LIt E
sJor 43. Ji

‘pJAOd (cm a‘iďrns p.‘ojpp.ww) .Ao1sgd~4~suJf9J ;uq~ppp kfsap (tuq‘pod
‚~ ~AOP1OS psopor~qo ‘iuqappp Av.p) ~ OW I‘J?WDIf oqfupoJwd Z Juqa‘oJs A~M4

2~OS
09O.O9‘0
090.09‘5

JpdI ‚IJSJMflJ ~uI~?A

:nomd‘ r‘wpizc~
W

ZO SLOt Sao 53 EPESI Z 50191 OUt 1W os said p qp~Cn‘edo ~ulaw6eJd as 9qptfls A IZap ‚pA‘qnoAud 94nJp $uppzos

no~p a$4u Z ADIW op (p4uapq~ 9OaWlll PANW Z fll.d‘J,d Qpanqo ZfluCy‘

auawmj Z pep~qo - a)eJ EA~JOH0Q

W9 o9k1 ~31Ij~~O A W OS 09 1SOUWPZA JIMRJdC9 9IMOJOpOA flh?!J1RUJ 66
oq9u‘Ao‘msaJd p50U~O‘lJq Z AUaAOU~S t~IS4!)4M i3~Ir‘JILU0~ oJd ‚001(4 uma~d 10L9919 N Dl

ZosLozsHQs3r~ya COL

COL

ZO 5101 SUfl $3 [.~.a4 00051 E EiMijafl~

00 05‘ (

ZOSIOZSUflS) 000051 000051 CCCL

Z0SLOZ~lflS) 000051 03005! COOL

00 000 S

OO‘LO~ OL

~lWZS0 II 61

SNUA O

93!IIJaAtlt JL‘fl4~IZ ~‘p2fl~u R „50(30 pjupoA(I)d IualwZW ~‘~RPI9Z O®L~t0 N Sl

~!UaAE3$ uaZulz (WHA a

ZO 5601 S~Q 5) 91156 L

9‘ 1S6 L

4‘Li!t~41~IiflJ ZI‘(ěL

1W

0006SZELO

~ZCOZIO

SNUA

D
D

)‚

N

a

266“ I

Ápe]~eu aAopodzoJ I~‘ ~]pD~ NdA a

O5‘oiz ii

t9ME r~i~

PĹťo

os‘soz r ni-o

P6IrE

OS‘SOlt ‚r~

OlZE
091‘0
09(6

((‚SP S L

M

0361L9t21 N Si

(~‚ O

601101266 N *1

M

5CSóiUfl W (Z

M

gcs6Is(s‘ W 11

M

M

M

PLLLL9ZSL N Li

12‘ O

10510! SUO 5) 10606 52151 9(60

ML 9

gASisnos
~0ua)

S2‘1(or Cr559

[MZ)] walIja) SEla)

L L .09 5
Will OWl X Sl 900A p ?OWS ?ASWJ.3O9O 0f~p0Os qpqjs

0919 1W 9AOSOJSJ PUDAO‘≠J owpd p~sdorn kJJMJp 4AOSDJfl M‘oppod ‚o~ujp kJPAOqO;pod

M

≤W‘56149 W ‚I

AIS OUW i-w sidod P9)1 Aj 2“



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Hlinsko hřbitov- rekonstrukce veřejného prostranství, HLinsko v Čechách - jižní část
Objekt:

SO Olm - Mobiliář- lavičky, odpadkové koše, Stojany, vitriny

(SO: cc-cz:
Místo: parc.č. 617, kú. Htinskovčechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel: (:
Město Hlinsko DIČ:

Uchazeč: 25284959
INSTAV HLinsko a-s., Tyršova 833, 53901 Hlinsko DIČ: C125284959

Projektant: iČ:
AteLier Ing.arch. Pavel Mudruňka DIČ:

Poznámka:

cena bez DPH 188 058,89

Základ dané Sazba daně Výš. dani
DPH zákIaó,I ISS 058,89 21,00% 39 492,37

mlžená 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 227551,26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov . rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách . jižní část
Objekt:

SO Olm - MobIliář - lavičky, odpadkové koše, stojany. vitriny

Místo: parc.č. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant: Atelier lng.arch. Pavel
Uchazeč: INSrAV Hlinsko as., Tyršova 833, 53901 Hlinsko Mudruňka

Kód dilu . Popis Cena celkem (CZI(J

Náklady soupisu celkem 188 058,89

HSV- Práce a dodávky HSV 177 557,89
1 - Zemni práce I 355,83
2 . Zaktádáni 5738,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 161 ‚41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58,33
9 . Ostatní konstrukce a práce, bourání 162 218,22
997• Přesun sutě 709,47
998 . Přesun hmot I 316,46

YRN . VecJtejši rozpočtové nákLady 10 501,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektově práce 5000,00
VRN3 - Zařízeni staveniště 3 750,00
VRN5 Finanční náklady 1,00
VRN7 - Provozní vlivy I 750,00

strana 16 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Hlinsko hřbitov- rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách . jižni část

SO Qim - Mobiliář - (avičky, odpadkové koše, stojany, vitriny

D IISV Práce a dodávky HSV
Zemni ráce
Rozebrán dl b a diku komunikac, pro př ‚ vozovek a och s em těnim hmot na
‚klAdnu na vzdálenost do 3 m nebo, naložením na dopravní prostředek komunikaci
pro pěší‘ ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár z betonových nebo

stáv.jkí výtok vody
1 Ol,O
Hl ní zapažených I nezapažených rýh šířky do 600 nvn ručním nebo
pneumaticlrým nářadím, urovmánhn dna do předepsaného profilu a spádu v horninách
tř.I 2nesoud
lavičky
o aso 30‘O WI‘S
Hloubeni zapa ených i nezapažených bet plocha výkopu do 20ml ručním nebo
pne‘xnatlckým nářadims případným nutným přeonístěnisn výkopku ve výkopišti

lnáchsou tř.lal ocha ‘ 4m2
~ok vody
D,400,50O,90
odpadkový koš
3,I4‘O.ZO‘O,lo‘O,ŮO
stojany na kola
O,60‘0,40‘t,30‘5
“lák pro konve
O,40“0,30‘t,40‘2
součet
Vodorovné přem tmi výtopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prost/ednu, bez naloženi výtopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t/ I až
4navzdál es4 doSosO
0765.0.711.030
Uložení sypaniny na skládky

Uloženi sypaniny poplatek za táoženi sypaniny na skládce ltktádtovné)
o 9761 65
Obsypáni objektů nad přilehlým původním terénem sypanInou z vhodnych hornin I až
4 nebo materiálem Soleným ve vzdálenosti do 30 mod vnějšflso kraje objektu pro
a iv ‚niru utněni zeni nin
‘drobné ‘ terénu‘ 0 50

Podsyp pod základové konstrukce ot zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopisku
netříděného
‘výtok vody
OtO S00.20

10 K 27431 3711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného t/. C 20/25

lavičky
0,aS‘D 3W030‘l‘l 035‘S
Bedněni základových stěn pasů svislé nebo litině (odtloněné), půdorysně nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných
vz zeni
lavičky

*ok vody
0.40‘0,50‘O,SS‘I .035
•odpadltov koš
3,140,20‘0,20‘O,SlS‘l ‚035

součet
Bedněni základových stěn patek svislé nebo ii (odkloněné), přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

‘ h z/beni
‘stojany pro kola
0.60.040 ‘l‘D,lO‘S
Bednění základových stěn patek svislé nebo šilsné (odkloně )‚ půdorysni přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

drs‘ h vz r odstranění

J ‚cena
MJ Množství ClI< Cena celkem [CZKJ

Místo: parc.č. 617, kú. Hlinskovčechách

Zadavatel:
Uchazeč:

Ty kód

Město Hlinsko
INSTAV Hlinsko as., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko

Popis

Náklady soupisu celkem

1,000

I ~i13106I2s

2 K 132111102

W
W

3 K 133102011

W
W

W

W

W

W

W
W

W

4 K 162601102

W

S K 171201201

6 K 171201211
W

7 K 175101201

W

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin I až
K l7510I209 ‚nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 mod vnějšibo kraje objektui pro

jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohozeni sypaniny

D 2 Zakládáni
9 K 271572211

W

W

Datum: 24,05.2018

Projektant: Atelier lns.arch. Pavel Mudruňka

Cenová
soustava

188 058,89

177 557,89
I 355 83

ml 47,15 C5ÚR5 201502

m3 0.763 6*7,13 525,65 tqt~t~.us.t*p

0,765

m3 W‘jJ 561,20 399,01 Cs ÚRS 201502

0,180

0,075

0,360

0,096
0,711

m3 0,976 101,78 99,33 CS ORS 201502

0,976
m3 0,976 14,38 14.03 Cs iRs 201502

1.610 69,00 111,09 f~‘~t:l.tÁ,sI.1.~p
1,610

m3 0,500 148,35 74,18 CS ÚRS 201502

0.503

m3 85,39 CS ÚRS 201502

5 738,17

_______ 29,85 Cs ORS 201502

0,040

m3 0,792 2610,50 2067,52 Cs OPS 205502

0,792

ml 2,300 431,83 993,20 CS OPS 201502

2,3CC

m2 2,303 173,08 398,07 Cs úps 2015 02

m3 0,630 2 610,50 I 644,62 Cs OPS 201502

0,114

0.06$

0,373

0,075
0,630

ml 1,~ 431,83 431,83 Cs ÚRS2OIS 02

1,000

ml 1,000 173,08 573,08 CSŮRS 201502

0,040 746,35

W

W

U K 274351215

W
W

12 K 274351216

13 K 275313711

W
W
W
W

W

W

W

W

W

14 K 275351215

W

W

15 K 275351216

o as.o 30 ‘2‘2‘0 105
Bedněni základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněně), pudo‘ysně přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných
vz ‘rodstraněn
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C
20/2

‘stojany na kola
0.600,400,30‘l ‚035‘S
•držák pro konve
0,40‘0,30‘0,30‘1 ‚035‘l

D 3 Svislé a kompletni konstrukce
6161,41



Ty Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem (CZK] Cenová

CZK soustava

lb K 331211631 Pilire zlomového kamenečtylhranné pravoulile, bez spárováni na maltu MC‘lO, Z m3 0,100 5597,63 559,76 C5 ÚRS 201502
kamene opracovaného pro npárovani, a menši straně pllnre do 750 mm

W ‘výtokvody
W 0,40‘O 50050 0,100

Piotyt betonových btc4tů‘systém suchého zděni (Stavobtocit) ni plotového
17 K 34826242R sloupku záksytovou deskou lepenou mrazinzdorným lepidem, velikosti 500x500r70 kus 1.000 3238,40 3238,40

W ‘‘ ‘I
hvky stavební z přirodnllso kamene malé (desky dlažební, obk edové, zoklové

58 M 583819539 podobnĚ) desky dlažebnl tĚšínský pískovec (moterlálovd skupino #11/2) povrch kur l,~ I ‚04.25 $ ‚04,25
smí ‘tI. 4

19 K 388995211‘ Chránička kabel&v tima. Z tnjbHDPE do DM80 m 1,500 506,00 759,00
W ‘výtok‘ody‘l,SO 1,500

D Ó Ú ra rchů, Lah a osazováni ‘ Lni 58 33

20 K 637121113 Okapový chodník z kameniva s udusáním a wovnánim povrchu z kačirlru U. 200mm m2 iM~!Jr.t~ 58,33 Cs ÚRS 201502

W ‘výtok vody
W 0,40‘0,40 0,160

D 9 Ostatní konstrukce a ráce bouráni 16221822
21 K 936104211 Montáž o~adkového koše do betonové patky kus 1,000 747.50 747,50 f~I1í:~tZ.l,.1fla

22 M 749101235 koš odpadkový plastový výška 84cm, šlřko4O cm. na ocelové trubce 3814mm kus $000 5180.75 5180,75

Poznámka & položce:
P ocelová trubka žárová zlnkoav.sá • kernosti

pod‘obnssil viz výkres Dl-AW
W ozn.02‘l 1,000

23 K 936124113 MontÁž lavlčkyparková stabilní přichycené katevi,íml kouby 5T 5,X0 flÁ‘lR~i] 3507.50 lI:lt~,ki4,~p

24 M 749101075 byl řka porkasd z o$rodlem (kotvená) las x 65 x 85cm 1~ 5,~ 10085,50 50427,50

Poznámka I polož‘.:
P ka,srn,&ce . Al ultImo • kornout

sedák a opěradlo ‘ tropické dřevo
vy ‘ozn. or 5,000

drobných kovových předmětu výrobků ostatních jinde neuvedenych do ________

25 K 953943113 vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou kus 3,~~It*7žJ 6348,00 CS ÚRS 201502
hmotnosti SdolSk /kin

W ‘lnlom‘ačnl viUt 3 3QQO

26 M 553 704 lnfonnočnl vítrlna)ednolsřldjá 650x705x30 mm kus eRĹt“ 18226,35 54679.05

Poznámka k posel“:
kotvo onleocit
n€eInl keimrůho moterlálo
podrobnostI viz tobolko anotuj výrobky

Osazování drobnych kovových přednnitů ‘vrabků ostatních jinde neuvedených do
27 K 953943122 betonu se zajištěním polohy k bedněni Čl k výztuži před zabetonováním hmotnosti kus l,~ p~14JžJ 402,50 Cs ÚRS 201502

$ 1 do 5 k /k
W ‘ozn. 28_I 1.000

28 M 55328 pororošt 300x400 mm s ayrovnávoclml nerezairý,ni nožičkami pro položeni konvi kus 5,000 4312,50 4312,50

Poznámko I položce:
podrobnosti viz tobolko Zámečnické výrobky
Osazováni drobnych kovových předmětů ‚yrobků ostatních jinde neuvedených do

29 K 953943123 betonu se zajištěním polohy k bednění Čik výztuži před zabetonováním hmotnosti kus 5,000 1495,00 7475,00 Cs ú1‘5 201502
SdolS /

W ‘sto a na kota‘ 5 5,000
30 M 55324 stoJan no kolo 35DM 1000mm kus 1L!S1‘YŮIt!tj 20 355,00

Poznámko * položce:
žárová zkakosdno • kojnou“
pe≠ové pásy ~s20n,m 4 ksssylatojon
ečetn# kotemiho nsoterldlo . nerezové hmoidln*y. ‘stresové houby s motko,,
podrobnosti viz tobolko Zámečnické výrobky

Osa ní drobných kovovych pledmětó výrobků ostatn h jinde neuvedených do ____________

31 K 953943124 betonu se zajištinbm polohy k bednění Čik OýZtIJŽI před zabetonováním hmotnosti kus 1,000 644.00 644.00 I«U:í.tZ.H4flp
esIS k/kin

W •drták konve‘ I
32 M 553 ZIl držák pro konve — 1,000 eZ14~ 7463,50

Pbznámko * polože:
‚ žárové zl,siordno ‘ komenii

‘etetni kolevrůlso materiál,,‘ nerezové hmoždinky‘ nerezové šrouby smolko,,
podrobnosti viz tabulka Zámečnické ‘*01kv

33 K 961044111 Douránízákladů Z betonu prostého m3 0,134 1725.00 231,15 CS ŮRS 201502
W stávaJld výtok vody
W O 70‘O 64°030 0.134

Bouráni zdiva nsdzákladového z cibet nebo tvárnici cihel pálených nebo34 K 962032240 m3 0,324 455,98 147,74 CS ÚRs 201502vá I ‘ h na maltu cementovou ob emu do I m3
W ‘stávajicl výtok vody
W O,700,32‘l,lO 0,246
W 0,7O‘O,32‘o,35 0.078
W součet 0,324

spárování zdiva hloubky do 40mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 ml35 K 985231112 m2 0,900 329,46 296,53 Cs ŮRS 201502vonné och es6dolzm
W ~tokvody
W (0,40.0,50)‘Z‘OSo 0,900

D 997 Přesun sutě 709 47
vnitrostaveništní doprava suti a vytouraných hmot vodorovně do 50 m sviste36 K 997013111 t j&~‘b*~sJ 579,88 Cs ÚR5 201502
a Ummechanizace O ahat ‘ dobm
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládicu ne ni ním, na37 II 997013501 t ~&~}jj*~,3 28,55 CS ORS 201502
vzdálenost do 5 ________________________

Odvoz suti a ‚ybouraných hmot na skládku nebo meziskládku no síoienlm, na38 K 997013509 t 3,820 9,20 35,14 Cs ŮR5 201502
vzdiíenos Při atekkcenězakaž ‘datšíiza a ‘I km :1km

W O 95?4 ‘Pře teně koeficientem množství 3,820
39 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebnlbo odpadu na skládce (sktádkovně) směsného t 0,955 69,00 65,90 CS ÚRS 201502

strana 58 z 39



Ty Kód Popis MJ Množství J,cena Cena celkem [CZK] Cenová
UK soustava

1 316 46D 998 Přesun hmot
40 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářská @avy dopravní vzdálenost do 5~ In L 4519 287,50

o VRN Vedlejš~ rozpočtové náklady
D VRN1 Průzkumné eodetické a ro ektové ráce

41 K 012002000 Hlavní hWy průvodních činností a nákladu prinkunsné, geodetické a projektů“ ~
Ace „étické

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektů“‘ práce dokumentace stavby42 K 013254~ Kč ~ 2 500CCa textová skutečného owdeni sta

D VRN3 Zařízeni staveniště
43 K O3~1~ Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů zařüení atawnilti KČ I ‚000 tk~it~

D VRNS Finanční nákla
44 K O520O2~ Hlavní UttAy průvodních činnosti a nákladů finanční náklady flnančnf rezerva Kč EC.J FS‘!]

D VRN7 Provozní vii
45 K o7l0O2~ Hlavní tituly průvodních Činností • nákladů provozn vhiw provoz investora, třetích Kč 5,0CC I 750,00osob

Strana 19 Z 39

1 316% CS OPS 201502

10501,00

500000
250000 Cs OPS 201502

2500.00 CS ÚRS 201502

3 750 00
3 750,00~cs ÚRS 101502

1,00
1,00 CS Ops 2015 02

1 750 00
I 750,00 CS ÚRS 201502



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Hlinsko hřbitov rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách . jižní část
Objekt:

50 02 - Dopravní řešeni

KW: CC-Cl:
Místo: parc.č. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel:
Město Hlinsko DIČ:

uchazeč: iČ: 25284959
INSTAV Hlinsko as., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko oiČ: C225284959

Projektant: iČ:
Ätelier Ing.arch. Pavel Mudruňka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 990 904,90

Základ dané sazba dané výie dani
DPH základnl 29% 904.90 21,00% 628 090,03

snílená 0,00 45,00% 0,00

CenasDPH V CZK 3618994,93

Suana 20z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov - rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách . jižní část
Objekt:

SO 02 - Dopravni řešeni
Místo: parc.č. 657, kú. Hlinskovčechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant: AteLier Ing.arch. Pavel
Uchazeč: INSrAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 53901 Hlinsko Mudruňka

Kód dilu - Popis Cena ceLkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 2 990 904,90

1 - Zemní práce 406 829,90
2- Zakládáni 21 341 ‚87
6 Úpravy povrchů, podLahy a osazování výpLní 9 469,79
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 639 924,07
HS“ -Práce a dodávky HSV 1 913 339,27

5 . Komunikace I 913 339,27



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Objekt;

Hlinsko hřbitov‘ rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách- jižní část

50 02 - Dopravni řešeni

Místo;

Zadavatel:
Uchazeč:

parc.č. 617, kú, Hlinsko v Čechách

Město Hlinsko
IN$TAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 HLinsko

Datum; 24.05.2018

Projektant; Atelier ing.arch. Pavel Mudruňka

46M

47 K

48M

49 K

SOM
W
W

SI K

W
W

52 M
W
W

53 M 583803570
W
W

$4 K 916241213

55 M 583803730$
W
W

56 K 9163311111

57 M 001000028
W
W

58 K 935114112

59 I< 966006210

60 K 979082213

61 K 979082219

62 M OOIWOIOO

Popis

značko svislá reflexní AL. 3M SOOs‘ 500mm ‚P6

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,Sms betonovým základem

510596k Zn 70- 350
Osazeni ciiodn0sového obnsbn8w betonového stojatého s boční opěrou do lože
betonu ostM.o
obnsbnik betononý choánlkový ADO 1001 $012511 not lOOxlOx2S cm
34,~‘l ‚02
Součet
Osazeni chodnMového obrubním kamenného ležatéhos boční opěrou do lože
betonu ostého
99,5.12,6
Součet
obrubník kamenný přímý, materiálová skupino ‚/2 OPI 32x24
12,b‘l,Ol
Součet
obrubník komemry přímý, moleriálová skupIno 112 OPS 20x20
99,5‘l,Ol
Součet
Osazeni chodníkového obn,t.níku kamenného stojatého s boční opěrou do lože
betonu ho
obrubník kamenný přímý, materiálová skupino I/Ž -olyp řezaný 5x20
434 ‚9‘ O ‚01
Součet
Osazení zahradního obntníku kovového hřeby

obnsbnlk kovou) nerez ocel 1500x20xi75
34,411,5
Součet
t.tikroštirblnový OdvOdijovaCi betonový žlab 220x260 mm se apádem dna 0,5 se
základem
Odstraněni svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol

Vodorovná doprava suti po suchu do I km

Příplatek ZKD 1 lunt u vodorovné dopraw suti po suchu do I km

po~,lotek Zo skládku suti

kus 34,680 109,25
34,680
34,680

m 439,249
439,249
439,249

m 34,400

ks 22.933
22, 933
22,933

m l5.000

329,48

Cena ceLkem [CZK] Cenová
soustava

2 990 904,90

o HSV Práce a dodávky HSV
D 5 Komunikace

1913339,27
1 913 339,27

ry Kód

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J~~c;a

D 1 Zemni ráce 406 829,90
1 K II 3106122 Rozebrání dlažeb nebo dRců komunikaci pro Pěši z kamenných dlaždic ml 12,600 47,55 594,09

2 K II 3iO6521 Rozebráni dlažeb vozovek p1 přes 200 m2 z &obných kostek do lože z kameniva m2 397,l00 57,50 22 833,25
Sezeného

3 K 113107131 Odstraněnípodkladu pldosOm2zbetonuprostébott 150mm ml 4,100 142,03 582,30

4 K l13l07182 Odstraněnipodlsladuplpřes Sodo200m2živi&sýchtl 100mm m2 130,500 4l,98 5477,74

5 K li3l07222 Odstran8ní podkladu p4 přes 200 m2z kameniva drceného tI 200mm m2 535,600 29,33 15 589,17

6 K 1131072321 Odstranění bet. ilabovek a bet, žlabů po přes 200 m2 z betonu prostého m2 112,300 59,80 6 715,54

7 K 113202111 Vytrhánlobrub lnjníků obnJbnísŮ stojatých m 165.300 51.75 8 554,28
W 125.8.39,5 165.300
W Součet 165,300

8 K 119001202 Úprava zemin vápnem U vrstw 300 mm ml 1 197,300 132,25 158 342,93

9 M 58530?600 vápno CL 90 tM nehašené VL 1 7,011 4846,10 33976,0?

10 K 112202202 Odkopá-bity a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5~tm3 v hornině tI. 3 m3 371,710 101,78 37829,77

II K 122202209 Příplatek kodsopávisám a pnokopávltám pro silnice v hornině ti. 3 za lepivost m3 371,700 19.55 7 266,74

12 K 162701106 vodorovné přemlstini do 1O~ In. výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 333,400 104,65 34 890,31

‚3 M 0Ol~J002 Popiotek za skládku zemi,,‘ m3 333,400 ‚26,50 42 975,70

‚4 K 171101004 Uloženi sypaniny z hornin souddnýcls do násypů zhutněných do 102% PS m3 38,200 42,55 I 625,41

IS K 171201201 UloženI sypaniny na skládky m3 333,400 14,38 4 792,63

IS K 181101101 Úprava pláni v zářezech vhorn.ině tř. I až4 bez zhutněni m2 577,400 10,93 6 308,10

17 K 181101102 Úprava pláně v zářezech vhornině 01.1 až 4 se zhutněním m2 I 197,300 16,10 19 276,53

o 2 Zakládáni 21 341 ‚87
~ K 215901101 Zhutněni podloži z hornin soudržných do 92 PS nebo nesoudržných sypkých lId) do ml 1 197,300 17,83 21 345,87

a 6 Ú ra vrchů, dlahy a osazování ‘pLni 9 469,79
44 K 637121111 Okapový chodník a kačkku ti do 103mm s udusáním ml 45,800 226,55 9 469,79

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 639 924,07
45 K 914111111 Montáž svislé dopravT‘i značky do velikosti 1ml objímkami na sloupek nebo konzolu

404442320

914511111

404452300

916131213

592 174100

916241113

583803030

kus I 000 1173,00 1173,00

kiss 1,000 621,00

kus 1,000 I 495,00

kus 7,000 898,95

m 34,~ 228.85

m 112,100

112,100
112,100

m ‚2,726
02,726
12,726

—„— 900,495
100,495
100,495

m 434,900

621,00

1 495,00

898,15

7 780,90

3 788,79

36934,15

22 537,75

92 455,40

‚06 528,76

‚76 797,72

8 703,20

103 645,69

21 683,25

703 ‚80

10 752,79

18 610,59

24814,13

I fll,00

920,00

244,95

402,50

253 ‚00

4519,50

I 445,55

703 ‚ 80

29,90

5,75
69,00

kus l,~

359,625
3236,625

1 359,625

Strana 22 z 39



Ty Kód ~ ~ MflO~VÍ J.cena Cena celkem ICZKJ Cenová

CZK soustava
19 K 564271115 Podklad nebo podsyp ze itěiltopisku Še tI 290mm m2 41,800 193,20 8075,76

20 K 564851111 Podklad Ze itktko*tě ŠIJ ti 150mm m2 530,300 96,60 SI 226,98

21 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠVU 200mm m2 159,300 127,65 20411,24

22 K 564871111 Podklad Že štěrkodrtě ŠV U 250mm ml 645,300 159,85 103 151,21

23 K 567122111 Podkladz kameniva zpevněnéhocementem KSC I ti 120mm m2 480,200 282,90 135 848,58

24 K 5692111111 Zpevněni ksajnlc štěiltapfsltem nebomlatovým krytem U 50mm m2 15,100 41,98 633.82

15 K 571901111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým doS kg/ml m2 15,100 11,50 173.65

26 K 59121 lili Kladeni dlažby,kostek drobných ikamene do lože z kamenin těženého U 50mm ml 693,900 385.25 267 324,98

27 M 58380l!007 kostko diožebnl drobná, materiálová skupino lil ijakoit, veilkoit 10/12cm 1 62,259 2415.00 ISO 355,49
W 317,415.Z‘l.02 62,259
w Součet 62.259

28 M 5838011002 kostko dldebni drobná, materiálová skupino ‚/2, ‚jakost, velikost 8/10cm t 93,565 2435,00 225 959,48
W 477/5,l‘l,OZ 93,565
W Součet 93,565

29 K 591411111 Kladeriidlažby z mozaiky jednobarevné komunikaci p.o pěši lože, kamenin nil 25.403 448,50 II 391,90

30 M 583800l00 mosaiko dlažební, materIálová skupina//Z 4/6 an t 3,300 2760,00 855600

31 K 5914311111 Kladeni dlažby z žulových odseků jednobarevné komunikaci pro PHI lože z kamenva m2 42,200 494,50 20 867,90

32 M 004~2I žulové odseky t 8,609 920,00 7 920,28
W 42,2/S‘l .02 8,609
W Součet 8.609

33 K 5964311131 KladenI dlažby z vegetačních tvárnic plastových komunikaci propěši U 30mm $ do ~ 41.800 141,45 5912,61
300 m

34 M 5624514001 zotrovňovocl tvárnice plastová 33y.33,3cm kus 392,253 50,40 19147,90

35 K 596412312 Xiadenldažby z ‚egetačnich tvárnic pozemních komunikaci U 100mm do 300ml ml 39,400 155,25 6116,85

36 M 592453390 dlažbo zotrovf,ovoci 8EST.YEGA 60,40,10 cm přírodní ml 39,794 342 ‚70 33837,40
W 39,400‘l,01 39,794
W Součet 39,794

37 K 596111220 Kladeni betonové dlažby komunikaci pm pěši do lože kameniva vel do 0.25 mZ niZ 28.600 239.78 6857.57
do 50ml

W 16.1.8,5.4 28,640
W Součet 28,600

fl M 005002020 dlažbO speciální re/id/ní - barvo kontrastní ~S 36,422 458,85 7 535,23
W 161‘l,Ol 16,422
W Součet 16.421

005002021 dlažba speciální hladká. lemováni ml 8.670 440,20 3469,73
W 8,S‘l,OZ 8,670
W Součet 8,670

fl M 005002022 dlažbo specíáíni umělé vodIcí linie ml 4,080 803,85 3 279,7?
W 4,‘l,OŽ 4,080
W Součet 4,080

596811222 Kladeni betonové dlažby komunikaci pro pěši do lože z kamenin vel do 0.25ml niZ 166200 517,50 86008,50
ach do300m2

fl M 583813250? desko dlažební, materIálová skispir.o I/l Tesaný tI 10cm do 0,24ml m2 96,300 5865,00 563626.50
43 M 583833150 desko dlažební, materiálová skupina i/l řezaný ti Scm do 0,24 ml ml 57,500 3220,00 385 350,00

Swana 23 ‚ 39



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

HLinsko hřbItov - rekonstrukce veřejného prostranstv~, Hlinsko v Čechách - jižní část
Objekt:

50 04 - Venkovni kanalizace splašková

(SO: CC-CZ:
Místo: parc.č. 617, kú. HllriskovČechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel:
Město HLinsko DIČ:

Uchazeč: iČ: 25284959
INSTAV Hlinsko as., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko DIČ: CZ25284959

Projektant: iČ:
Atelier Ing.arch. Pavel Mudruňka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 244 036, 34

Základ dani Sazba dani Výše dani
DPH zikladni 244 03‘,34 2100% 51 247,63

snižená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 295 283,97

Strana 24 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov . rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách . jižní Část
Objekt:

50 04 - Venkovní kanalizace splašková
Místo: parc.Č. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant: Atelier Ing.arch. Pavel
Uchazeč: INSTAV Hlinsko as., Tyršova 833, 53901 HLinsko Mudruňka

Kód dilu . Popis Cena celkem [CZ!<)

Náklady soupisu celkem 244 036, 34

HSV- Práce a dodávky HSV 244 036,34
1 . Zemni práce 112 171,71
4 . Vodorovně konstrukce 7 193,04

8 Trubni vedení 109 127,54
99 Přesun hmot 15544,05

Strana 25 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov . rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách . jižní část
Objekt:

SO 04 - Venkovni kanalizace splašková
Místo: parc.č. 617, kú. HlinskovČechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant: Atelier ins.arch. Pavet Mudruňka
Uchazeč: INSTAV Htlnsko LS., Tyršova 833, 53901 Hlinsko

Ty Kód Popis ~ M~Oh~Vl J.cena Cena celkem [CZKJ Cenová

CZK soustava

Náklady soupisu celkem 244 036, 34

D HSV Práce a dodávky HSV 244 036,34
D I Zemni ráce 112 171,71

za podzen‘n potn~b ne veden ve ~‚lcopí ti ve stav‘J i we • ve
kterých byla na začátku zemních prací ato, podeprenim, nepřením nebo

K 1110014‘‘ vi%4íenirn, příp. ‚ochranným bedoéhím, sezřizením a odstraněním za jištovací m 1,100 175,95 193,55
konstrukce, 5 opotřebením hmot potrubí betonového kameninového nebo

W ‚‘II 1,100

2 fl 120001501 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemn8io vedeni m3 4,180 225,38 92535nebo in v horninách akékoliv tlí
W Struktura výpočtu (kříženi): počet l~iženi2šŮ‘ka‘htoubka výkopu
W I‘(Z‘l,l‘l,9) 4180
W součet 4,180

flfl 31201202 Hloubeni zapažených jam a 2áiezů surovnáním dna do předepsaného profitu a spádu m3 49.610 98,33 4877,90vhomlnětL3 eslOOdol00Om3
Poznámko & pelet.
70% ebJ.mu v16ep6s*y ‘ komIsi tt, 3

Stnjkt,xa výpočtu: podfl zantoupeni ti. zeminflpůdorys,,ý rozměr výkopu‘hloubka
W

výtopu jámy)
W 5‘(2,2‘Z,2‘2,05) ‘revizní šachty 49,610
W Součet 49,610

I 132201202 Hloubeni zapažených I nezapažených rýh Šliky přes 600 do 2000mm s urovnáním doa
m3 Ľ~tlt3J 177,10 25909,73do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 pies 100 dol oso m3 _______

W Stnkttra výpočtu:
W (dékka‘tiika‘hloubka výkopu)
W (701,li ‚9) 146,310
W Součet 146,300

I Hloubeni zapažených I nezapa ných rýt šířky pies ‚CO do 2000 mm ‚urovnán m dna
132201209 do předepsaného profilu a spádu vhornlně ti. 3 Pďiplatek k cenám za lepivost horniny m3 73,150 ‚6,68 1219,78

.3
W O,S‘146,3 73,150

Hloubení zapažených I nezapažených šachet s případným nutným přemístěním
6 K 133201109

výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 24,805 20,13 499.20

W O 5‘49,61 24,805

‘7 fl 151101101 Z!izeni Pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni pro hny šífky rý~ m2 266,~ 41,40 11 012,40
ožné a iv mezerovitost hloubIt do 2 m

W Struktura ‘*‘u‘. 2‘délka‘hloubka výkopu rýhy
W 2‘7O‘1 9 266,~

Odstraněni pažení a rozepřeni stěn týl‘ pro podzemní vedení‘ t‘oženim materiálu na ml 266,~ 18,40 4894,408 K 151101111
vzdálenostdo3modkra ‘ ožné hloubk dolm

9 K 051101201 Zřízení paženi stěn výkopu bez rozepřenínebo vzepřeni příložně, hloubky do 4 m m2 45.100 64,43 3085,97

W Struktura výpočtu: počet jam‘(2‘šířka‘hloubka výkopu jámy)
W 5‘ 22 2‘l 05 45,100

Odstraněni paženi stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od oksaje m2 45.100 32,20 I 452,2210 K 151101111
‘ ožnéhl do4m

Zřízeni rozepření zapažených stán výkopů, potřebným přepažovánim při roubení m3 45,100 39,10 1 763,41Ii K 151101301
Pilotovém hl do4m

yv celkový objem hloubených jam
W 45.1 45.100

Odstraněni rozepřeni stěn výkopů suložením materiálu na vzdálenost do 3m od m3 45,100 13,80 622,38Il K 151101311
okra e ‘ roubení ožnéko hlou do 4 m
Svislé přemis ni výkopku bez naložení dopravnl nádoby avšak ‚ vyprázdněn m

13 K 161101101 dopravn(nádobynahromadu nebododopravn‘ihoprostiedkuz hominyti. I až4, při m3 ‚22,760 43,70 S364,61
hloubce ‘ lSm

W Struktura výpočtu:
W 100% (součet hloubených vykopávek šachet do 2,5 m)
W l,O‘49,61 49.610
W 50% (součet hloubených vykopávek rýh do 2,5 m)
W 0.S‘146,3 73,150
W Součet ‚22.760

II Vodorovné přem nožní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
162601102 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se nložením bez rozhmutíz horniny tř I až m3 59.010 104,65 6175,40

4navzdáienos s4XOdoSOcOm
W Struktura výpočtu:
W lože.obsyp potrubivobjem potrubí-objem šachet
W 8,91.36,302.2,1 98.lS‘2,32) 59,010
W součet 59,010

IS K 171201201 uložení sypaniny na skládky m3 59,010 13,80 814,34

16 K 171201211 uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce lskládkovnél t 106,218 69,00 7329,04
W I,8‘59,0I ‘piebytečn‘ výkopek 106,218
W Součet 106,218

17 K 174101101 Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny‘ uloženim výtopku ve vrstvách se zhutněním m3 136,910 77,63 ‚0626,86
am šachet ‘h nebo kolem ob ektů v těchto vidci‘

W Struktura výpočtu:
W (součet všech hloubených vyltopávek)‘vodor přemistěná
W (49,61+146,3)59,01 136.900

Strana 26 z 39



Ty
Kód Popis

Obsypáni polni“ strojně sypaninou S ‘4‘odných hostin IL 1 4 nebo materiálem
pilpraveným podél výkopu“ ‚sdílenosti do 3m od jeho kraje, plo jakoskotiv
h Am‘ „‚bes ni
Stnsktta-a výpočtu:
(détka‘iiřka‘výška obsypu)-obj.m potrubí
(701 ‚1‘0,5)-2,198
Součet

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, Ktérkopisky)
59 M 583313400 kamenIvo těžené drobné 0.*2 mm ‚(SMol 13043) 0<.4mm (ČSN EN 52620, ČSN CN

73139) d-O mm, 0‘.6,3 Osn (ČSM EN 13242) frakce 0-4 praná

W 1 ‚8936.302

D 4 Vodorovné konstrukce

20 K 4515731« Lože pod polni“, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopuz pisku a iné‘topínku
do 63 mm

W (70‘1,ťO,1)*5‘(2,2‘2X0.Q5)
W Součet

Trubní vedeni
Kanaliza nípatntiztvrdéhoPvCsystémxovotevřenjmvýkopuveg~onudo~o%,
ttáosttří SNSDN200 _________

Přepojeni potrubí Dli 250 kanal‘začnl přípojky do nové šachty _______

Zaměřeni trasy potrubí

Zkouška těsnosti kanaltzačnž‘o potrubí
Kamerová prohtldka Isanalízačnjao potrubí DN 250 ROI‘ dl. 241,0 m včetně ní
záznamu a dokumentace
Zřízení šachet kanallsačnkh, betonových dflců dno prefabrikované

prefobhkMy pro ‚stupni Kochty a drendžni šachtIce (betonové a železobetonové)
šachty pro odpadni kanály a potrubí uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly ~PC
povlakem TOS-Q 100011501 120 W 100 x 25 x $2

prefabrikáty pro ‚stupni šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové)
28 M 592141610 Kochty pro odpadní kanály a pot rubl uložená vier“‘ skruže s ocelovými stupadlys PC

povloken, TOS-Q 7000‘ 5001520 SP 100 X SOs ‚2

prefabrikáty pro ‚stupni Kochty a drenáž,,‘ šachtice (betonové a železobetonové)
29 M 592243120 Kochty pro odpadni kanály a potrubí uložená v zenu konus šachetní (silo stěny ‚2 cm)

KPS - kopsové plastové stupadlo TM-CL1100-63158112 KPS ‚00 X 62,5 x 58

prejabri ty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové)

~i3 M 592243190 šachty pro odpadni kanály a potrubí uložená v zemí vyrovnávací prstence 18W-Q. $
6314 62,5x 72x4

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové)
35 M 592243210 šachty pro odpadni kanály o pot rubl uložená v zemi vyrovnávací prstence 78W-Q I

38 625xi ze
prefabrikáty pro vstupní Kochty a drendžnl šachtice (betonové a železobetonové)

32 M 597243230 Kochty pro odpadni kanály a potrubí uložená vsemi v‘yrovnávaci prstence TOW Q.!
63/50 2 12x 10

33 M 592243240 prstenec šachetní betonový vyrovnávací 78W-Q. I 63) ‚062 5 X $2 10cm

prefabrikáty pro vstupní Kochty a drenážnl šachtice (betonové a železobetonové)
34 M 592243370 Kochty pro odpadni kanály a potrubí uložená v zemi dno Kochty kanalizační přimé V

pn3,něr odtoku TM-O. I 100/60V max40 $00‘ Čos 40

prefobrikáty pro “stupni šachty a drenážní šachtice (betonové a železobeto )
35 M 592243480 šachty pro odpadni kanály a potrubl uložená v zemi těsněni elastomerové pro

ení etnichdíl‘ TOM 1000

36 K 899102111 eni poklo$ litinových a ocelových včetně timi) hmotnosti jednotlivé přes SOdO

D 99 Přesun hmot 1554405
Přesun hmot pro trubn vedeni hloubené a trub z ‚slanuclwch hmot nebo

38 K 993276101 sklolaminátových pro vodovod1 nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní t 85,278 182,28 15 544,05
vedite tdolsm

IS K 175151101

W

W

W

W

Cenová
Soustava

08

21 K 871355221

22 K 87727012R

23 K 892~l2R

24 K 892221litR

25 K 89223030R

26 K 89-4411110R

27 M 592241640

MJ Množstvi J,cena Cena celkem (CZK]

m3 36,302 177,10 6 429,08

36,302
36,302

68,6!! 276 ‚58 58 976,09

63,611

7 193,04

m3 8.910 807,30 7 193.04

3,910
3,910

109 127,54

70,~Sfl!jI ‚5657,25

kus 1,~pal.4iJ 4105,50
m 70,000 34,50 2 415,00

m 70,~ 2933 2 052,75

lpI 1,000 11500.00 IISfl

kus 5,~ 4 738.00 23 690,00

kus 3,000 677,35 2 032 ‚05

kus 2,000 963,70 5 927,40

kus 5,000 ? 220.73 6 703 ‚63

kus ‚000 161,58 161,58

kus 2,~ 195,50 391,00

kus 2,000 219,65 439,30

kus 3,000 279.65 658,95

kus 5,000 3 627,68 18 $38.38

kus 10,000 560,05 5 600,50

kus 5,~ 553,15 2765,75

kus 5,000 2297,70 ‚‚488,50

Poznámka I položce:
- osaseil pektapo no stá .e)icl ladils

37 M 552410140 ‘robky kanalizotni litinové a ocelové Kochtové poklopy s tvárné lltlr,y poklop třída
0400 kniho rámTSS vst Čaommbezventllace

Strana 27 Z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Hlinsko hřbitov . rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách Jižní část
Objekt:

SO 05 - Venkovní kanalizace dešťová

<SO: CC-CZ:
Místo: parc.č. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

Zadavatet: iČ:
Město Hlinsko DIČ:

Uchazeč: iČ: 25284959
IHSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 53901 Hlinsko DIČ: CZ25284959

Projektant: iČ:
Atelier Ing,arch. Pavel Mudruňka DIČ:

Poznámka:

cena bez DPH 1407234,34

Základ dani Sazba dané Výt. dani
DPH zikladnI 1407234,34 21,00% 295 519,21

snížená 0.00 15,00% 0,03

Cena s DPH v CZK 1 702 753,55

Strana28 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbItov - rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách Jižni část
Objekt:

so os - Venkovní kanalizace deková

Místo: parc2. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant: Atelier lng.arch. Pavet
Uchazeč: INSTAV Hlinsko aj., TyrŠova 833, 53901 Hlinsko Mudruňka

Kód ditu- Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 1 407 234, 34

HSV - Práce a dodávky HSV 1 407 234,34
- Zemni práce 443 979,37

2 - Zakládáni 106 039,48
3 - SvisLé a kompLetní konstrukce 506 826,85
4 . Vodorovné konstrukce 67 599,10
8- Trubní vedeni 262 416,12
998 - Přesun hmot 20373,42

Strana 29 z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbItov . rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách . jižní Část

Objekt:

SO 05 ‘Venkovni kanalizace dešťová
Místo: parc,Č, 617, kú, Hlinsko v Čechách Datum: 24,05,2018

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant: Atelier lrss,arch, Pavel Mudruňka
uchazeč: IHSTAV Hlinsko as., ryršova 833, 539 01 Hlinsko

Ty Kód Popis MJ Množství j,~na Cena celkem (CZKJ Cenová

CZK soustava

Náklady soupisu celkem 1 407 234,34

o HSV Práce a dodávky HSV 1 407 234,34
D I Zemni ráce 443 979 37

zajis fl podzemn polish nebo veden ve opi ti ve stavu oze • ve
kterých byla na začátku zemních prací a to a podeplenim, vzepřením nebo

K I 19001421 vyněšeníns, příp. s ochranným bednénlm, se zřízením a odst,aněnim za jištovaci so 2,2W 175,95 387,09
konstnjkce. s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volné ložených kabelů a

I.
W Ti 1 2,200

Příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v blizkostl podzemnW,o vedeni2 K i2~1i01 m3 5,280 22538 1166,86nebo ‘ in v horninách akéko(iv
W 2‘ 2“ 1.1 2 5,280

Hloubeni nezapažených jam a zářezů: urovnáním dna do předepsaného profilu a
3 K 131201102 m3 472,240 96,33 46 433,005 uvhorninitř,3 esloudol m3

W (2,2‘2,2‘2,3).(2,2‘2,2‘I .7).(6‘3.ó‘l .8) ~ šachtu Dl, ann,šachtu a vsak,galeríi 2 58.240
W Mezisoučet. ht,jam do hl. 2,5 ni 58,240
W 14‘7,2‘3,75h(12‘l0‘2,5S) ‘pro retenční nádiž a vsak galerii 1 414,~
W Mezlsoučet-hl.jamdohl4,Om 414,000
W Součet 472,240

4 K 131201109 Hloubeni nezapažený‘?, Jani a zářezů, srovnáním dna do předepsaného profilu a ni3 236.120 20,13 4751,92$ duPři atekkcenámzale vosthornin tř. 3
W O S‘472 240 236,120

D K 535201201 Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu m3 85,878 411,70 35 355,97v hornině tř. 3 do 100 m3
W 7“Ž,Z‘Z.Z‘l ‚9) ‘pm šachty 03 až 09 64,372
W Mezisoučet‘ hl.Jam do hl. 2,5 fl 64,372
W l2,7‘2,7‘2,95) ‘pro usazovací šachtu zi ‚506
W Mezisoučet‘ hl.jan, do hl. 4,0 m 21,506
vy součet 85,878

6 K 131201209 Hloubeni zapažených jam a zářezu a urovnániin dna do předepsaného profilu a spádu m3 42,939 27.03 1 180,43Pří atekkcenámzale vosthonsin tř, 3
W O 515 878 42,939

Hloubení zapažených i nezapažených rýt‘ šířky přes 603 do 2000mm s urovnánim dne7 K ‚32201202 366.270 177,10 64 866,42dopředepsanéhoprofiluaspáduvhorninětL 3přesiOOdol000m3

W (165,0‘i ‚Vi,?) ‘pro gravitační kanalizační potrubí 308,550
W (54,0‘0,8‘1,3)«l,5‘0,8‘$,3) ‘pm potrubiužitkového vodovodu 57,720
W Mezisoučet‘ hl,Jam do hl. 2,5 ni 366,270
w součet 366,270

Hloubení zapa ených i nen ených rýh šířky přes 600 do 2000 mm s uroviiánim dne
8 K 132201209 do předepsaného profilu a npádu vhornié 11,3 Přlplalek k cenám za lepivost horniny m3 183,135 56,68 3053,78

Ii. 3
W O 5‘366,270 183,135

Zřízení paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemni vedeni pio všechny učity rýhy9 K 151101101 ~a&tIuJ 41,40 29199,42ož,,é ekoukoliv zerovitost hl do 2 ni
W (2‘165,0‘$,7) ‘plo gravitační kanalizační polsubi Sál ‚~
W (2‘54,0‘1 ‚3).(2‘l,s‘l ‚3) ‘pro potrubí užitkového vodovodu 544,300
W Součet 705,303

10 K 151101111 Odnt,anění pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemni vedeni s ‚áožením materiálu tla m2 705,300 18,40 52977,52
vzdáienostdo3modkrae ‘ ožné hloubit do2m

si K 151101201 Zřázenipaženi stěn výkopu bez rozepřenínebovzepřeni příložné, hloubky do 4 m m2 90,380 68,43 6 184,25

W 7‘(2‘2,2‘l ‚9) ‘pro šachty 03 až 09 58,520
W (4‘2.7‘2.9s) ‘pro usazovací šachtu 31,880
W Součet 90,380

Odstranini paSeni stěn výkopu s uložením pažin na vs lenost do 3 ni od oks‘aje12 K 151101211 ‚ ‚ ‘ niZ 90,380 32,20 2910.24
ozneh do4m

Zřízeni rozepřeni zapažených stěn výkopů : potřebným přepažovžnlm při roubeni13 IC 151101301 m3 85,878 39,10 3 357,83ožném hlou do4m
W objem hloubené vykopávky jam
W 85,878 85.878
W součet 85,878

54 K 151101311 Odstraněni rozepřeni stěn výkopů a uložením materiálu na vzdálenost do 3m ad m3 85,878 13,80 1185.12okra ‘ roubení obvého hl do 4 In
S‘isl přemístění vytopku bez naloženi do doprav..i nádoby avšak s vypráz

IS K 161101101 dopravnsl nádoby na hromadu nebo do dopravnBso prostředku z horniny tř. I až 4, při m3 192,944 43,70 8431,65
hl ‘ es 25m

W 8% (součet hloubených vykopávek Jam do 2.5 m)
W 0,08‘(58,240.64,372) 9,809
W 50% (součet hloubených vykopávek rýh do 2,5 m)
W 0,5‘366,270 183,135
W součet ‚92,944

fl Svislé emistěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
‘ 161101102 dopravnu nádoby na hromadunebododoprevníboprostředkuzhorninytř, I až 4, při m3 69,681 44.85 3125,19

hlou ‘ es 5 4
W 16% (součet hloubených vykopávek jam do 4,0 ni)

W 0,16‘(414,0.21,506) 69,681
W součet 69661

~ vodorovné přemi, n výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnhn
K 162701105 prostředlsu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez roztwnutiz horniny tř. 1 až m3 323,613 104,65 33866,10

4 na vzdálenost 9 10000 fl

Strana 30: 39



Ty Kód Popis MJ Množství J,cene Cena celkem (CZK) Ceno“a

CZK soustava
W 26,015.23244 lože z pisku. štěrku 49,259
W 4,988 po&ladni desky 4,988
W 95,72.3,31 ‘obsyp pohubl a objem‘ pouubi
W 10,0.20,736 ‘v‘akovacl latche I a 2 100,736
W 16,06‘5,9‘46,17.l,47 ‘objem šachet a nádrži 69.600
w součet 323 613

IB K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 323.613 13,10 4465.86

19 K 171201211 Lfloženi sypaniny poplatekza uloženisypaniny na skládce (skládkami) I 614,865 69,00 42425,69
W 1 9323 653 614,865

20 K 174101101 Zin zjakikotvh nysiáozen‘m wkoPku ve wstvách Se zhutnernm s3 600,775 77,63 46635,16

W celkový objem hloubených vykopávek
W 472,24.85,878.366,27 924,388
W objem vodorovného přemístěni
W -323,613 323.613
W součet 600,775

Obsypání objektů nad přilehlým puvodnim terénem sypaninou z vhodných hornin I až
21 It 175101201 ‚nebo materiálem sMoleným ve vzdálenosti do 30 m odvně)šmo kraje objektu pro m3 16,512 148,35 2449,56

akoukoklv miru zhutnění eni nin
W (6,0‘3,6‘0.96)14,O‘l.6‘0,6á) ‘vsakovací galerIe 2 16,512
w součet 16.512

kamenivo přírodní těžené pro stovebni účely P17‘ (drobné, hrubé, štěrkoplskyj
22 M 583336740 kamenIvo těžené hrubé d.‘2 a D.‘45 mm (ČSN EN 93043) d2 a D“4 mm ~ČSN EN E 37,373 365,73 79455.07

92620, Csw EM 73739 ) d.. I a 0n2 mm (ÉSN EN 13242) frakce 76-32

W 16,512‘l.9‘Pře‘ nékaeflcientemmnožstvi 31,373
Obsypáni potrubí ručně sypaninou z ‚hodných hornin t/. 1 až 4 nebo materiálem

23 K 175111101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3m ad jeho taje. projakoukoliv m3 95,720 577,10 16952,01
hloubku ni zhutněni bez eM I

W (565.O‘l.I‘0,46)-3,31 ‘obsyp geavltačnlho kanal.potsubi *0,180
W (S5,50,8‘0,35) ‘obsyp pouubí užitkového vodovodu 15,540
W součet gsno

kamenivo přírodní těžené pro stavební ůčeiy PIK (drobné, hrubé, št#rkopisky)
24 M 583373480R kameniva těžené drobné 0.-Z mm (CsN EN 73043)0. 4 mnI (Č5I~EN 92620, ČSN EN t 199.440 276,58 52947,52

93739) d-O mm, D.‘6,3 mm (ČSN EW 13242) frakce 0-4
W 95721? sani koeficientem y~5f54 191,440

25 K 181006513 Rozprostreni zemin schopných zúrodnknív rovině a ne sklonu do 1:5, tlouštic. vlity ml 37.500 57,25 646.88
es O IS do 0 20 m

‘ Pozrdmkok polek.:‘ůprc‘se plochy vések‘, nm‘ lachtani Olei 09
W 25 W1,5

26 M 70350070K nák‘4, zeminy vhodné pra založeni trávnlku m3 6,90f) 1006,25 6943,13
W 34,5‘O,Z 6,900

27 K 181411531 Založeni unapůdé≠edemp/lpravenéplochydol000mzvýsevemvčetně m2 37,500 15,53 582,19
utaženi rkového v rovine nebo na svahu do ‚:5

28 M 005724900 osIvo picnin směsí travní holeni obvykle 25kg parková kg 0.563 709,25 67,55
W 37,S‘O,OlS ‘Přepočtené koeficientem mnoistvi 0,563

D 2 Zakládání 106 039,48

Q K 211536110K ~Plňrako~adch ploch kamenIvem hrubým drceným stejnozmné frakce 63mm, bez m3 77,120 733.13 56538,10zhutneni I voli
Poznámka & polek.:

P v ceně nejsou ropo&.ny sé&Io* se uloženi drenážního potrubl, tyto práce Jsou oc.n‘hny zvlnit
„norní souboru ‚ni 2‘? 75.5. J‘retíeo‘5r ba lož. z drenážních ‚nitek.

W l0,08,O‘I O-i 07-i SI ‘vsakovací alede I 77,120

30 K 211971110 Zřízenícpláštěni výplniz geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratlvodú v ifa fl 227,800 ~ 5763,34
nebo zarezu se ‚tenami silos lo sklonu do 1:2

W 215,6 ‘vsakovací galerie I 215,600
W 12,2 ‘armaturní šachta 12,200

Součet 227,800

7 544,74

W

37 M 693111460 geotextille netkané (polypropylenová vlákna) se základní LIV stabilizaci II/e do 8,8 m fle~,z~ 27,60
63‘ 30 300 /m2

W 52‘ 215 6.122 273,360

32 K 2127553189 Trativody z drenážních trubek plastových sPt-ND kaugované SNS celoperforovaných m LXQ!]flWNDel 200mm bez lože ________________

Poznámko * poloh.:P
‘do ceny zaí.nso.jr toká pot/etně tvarovky
Drenážní šachtice DN 500mm plastová korugovaného PP boz dna, s telenkopidsým kn 4,000 6233,00

33 K 2131703329
lii ‘ I mděrava‘

D 3 Svislé a kom letni konstrukce
34 K 38614002K

Prefebelkovani B nádrž Del l~ mm‘ v.1,05 m bez dna • zálsrytová deska si
otvorem op dodávka a montáž
Poznámka k poloh.:
- orrnotun,j jachto

Prefabrikovaná že nádrž DM1000 mm‘ v.1,80/1,65 m se dnem • zákrytová deska ni
35 K 386140049 kus l,~LI‘I‘C}J

otvorem pro poklop • přelivná hrana v.0,9 m (dodávka • montáž)

Poznámko k potok.:
. iociuo 05
Prefabrikovaná B nádrž DN 1600 min/ v.2,05/1,90 mze dnem. zákrytová deska ni

36 K 386150029 kus l,~ —943.15
otvorem I dodávka a montáž
Poznámka k poloj‘e:
‘ usozovod ladilo

Prefabrikovaná B nádrž obdélníková se dnem, vniK/ni rozni& 2400x61004380 mm‘
37 K 3862~IR ti. stěn 140mm s ‘vzpěrnou příčkou . zákrytová deska pojížděná sel otvoq pro kus I ‚~ 423011.75

dodávka a montáž
Poznámko polože.:
‘samovod jachto

D 4 Vodorovné konstrukce
38 K 4515411129 Lože pod potrubiotevfenývýkopze šttrku‘ kamenivo fr 16.31mm m3 23,244 807.30

Poznámko k polak.:
. pod nokacd galerie

W (l0,4‘8,4‘O,2).(6#3,6‘0,2) pod vsakovací galerie I a 2 21,792

strana31 z39

11210,10

24 932,00

506 826,85
14 317,50

24 544,45

44943,15

423 021,75

67599,10
18 764,88



Ty
Kód Popis J. cenaMJ Množství Cena celkem (CZK]

CZK

m3

Cenová
soustava

1557952

W (2.2‘2,2‘0,3) ‘pod annaturni šachtu ‚452
W Součet 13,244

Lože pod potrub~ tokya drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenin drobného39 K 451572111 26,015 641,70 16693,83
těženého O až 4 mm

W (165,O‘I,l‘O,I) ‘pod gravitačníkanallzačni potrubí 18,150
W (55,5‘O,S‘O,l) ‘pod potiskl užitkového vodovodu 4,440
W 10‘(2,2‘2,2‘O,O5).(3,0‘6,7‘O,05) ‘pod šachty, usaz.šachtu a retenční nádrž 3,425
W součet 26,015

40 K 451112111 Osazeni betonových dRců prstencO nebo rámů pod poklopy a mřiie, výšky do 100mm fl 26,000 173,08 4 499,95

prefabrIkáty pra vstupu! šachty a drer,džnl šachtice (betonové a železobetonové)
4! M 592243190 šochtypro odpadni kor,álya potnsbi uložená vzemi vyrovnávací prstence 7$W‘Q.I P‘ 2.000 565,58 323,15

/4 615s‘l
prefabrlkály pro nfl~ysn My a drendžn šachtke (betonové a železobetonové;

42 M 592243200 šachty pro odpadni kanály a potrubí uložená v zemi “yrovnávoci prstence TBW-Q, I kus 1,000 177,10 177,10
6316 5x12x6
prefabrikáty pro vstupuj šachty a drer,dšni šachtice (betonové a že ezobetonové)

43 M 592243210 šach“, pro odpadni kanály a pot rubl uložená v zemi vyrovnávací prstence 7DW-% I ku. 1,~ 195,50 391.00
638 62 xl? 8
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betorsovéo železobetonové;

44 M 592243230 šachty pro odpadní kanály a potrubl uložená v zemi vyrovnávatI prstence 781414! kus 21,000 2 19,65 4 612.65
6/i 625xI2x 0
Osazeni betonových dRců prstencú nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky pies 100 do45 K 452112121 kus l,~ 373,75 747.50

nv‘
pref kály pro ‚stsspn íachíy a drenážní jachtlce (betonové a železobetonové)

46 M 592243240 šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi “yrovnávoci prstence TBWQ,! kus 2,000 245,50 483,00
63/l 5xI2xl
Podkladní a zajišrovad konstrukce z betonu železového v otevřeném výtopu desky47 K 452325131 bi a a&obnéob It zbetonutLCll/15 m3 4,988 3123,40

W (2,l‘2,2‘0,2) ‘pod usazovati nádrž 0.96$
W (3.0‘Č,TO,Z) ‘pod retenční nádrž 4,020
W Součet 4,988

Bedněni podkladních • zajišrovacich kons v otevřeném výkopu desek nebo48 K ‚$2351 lol ml 5,640 364,55 2 056,06
sed ‘ loži tiskls a&obnéob

W fZ%0,2 ‘podkladní deska u‘az.rsádrž 1,760
W 2‘(3,0.6,7)‘0,2 ‘podkladní deska pod retenční nádrž 3,880
W Součet 5.640

49 K 452368251 výztuž podkladn‘ch desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných síti t 0,131 24965,35 3 270,46Karl
W O,00526‘(l,l‘l,l) ‘podkladnl deska pod usaz.nádrž 0,025
W 0,00526‘(3,0‘6,7) ‘podkladní deska pod retenční nádrž o,io‘
W Součet 0.131

D 8 Trubni vedeni 262 416 12
Mon litinových tvarovek na potrubí litinovém ttakovén, jednoosých na potsski

50 K 857241131 trub hrlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním kus 2,~ 209,30 418,60
DM80

Sl M 040005Ů243i6 přírubo litinovd Jištěná protl posunu 01150/63. násuvným hrdlem pro Pfpotrubi kus 2.000 2 254,00 4 508.00

Montáž potrubí z plastických lunsot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek52 K 871161121 m 1,500 23,58 35,36e ‘ hPčsvafe ‘ hvTsěšl‘o ‘nněru3lmm

53 M 286535500 trubkyzpolyetylénuvodovodnlpotrublp(p(loo SOR llPNi6tyče6rn, l2m, ni 1,523 27.03 41,16návtnl00m3Zx3Omn, e.ndvln
Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek54 K 871251121 ni 56,000 46,00 2576,00e ‘ PEsvaře ‘ vsěšů‘o ‘ ru63mm

W 54 0.2 O ‘včelně ckso tiskl k če do v retenční nádrži 56.000

55 M 286131530 trubky z polyetylénu vodovodnl potnsbl PEPE!00 SOR II P8116 ‚‘(e 6 rn, 12 rn, fl 5&840 70,38 J‘:ýrr,J
r,dvlnlOom63stsěmrn e.návln
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu dolO.56 K 875315221 m 165,000 162,15
tuhost SH8DMISO

W 61 .0,52 0.12 0.40,0 l65,~

Montáž elektrotvarovek na potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu na potrubí57 K 877161121 kus 2,000 80,50 161,00z tlakových trubek polyetylenových svařených vtsějšflso průměru 32 nim

58 M 28612219K elektrospoJko s lehce vyrazitelným dorazem MD 032mm I~(l0O SORII kut 2,000 73,03 546,05

Montáž elektrotvarovek na potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu na potrubí59 K 877211121 kus I ‚~ 133,40 133,40
z tlakových trubek polyetylenových svařených vinějšho prům8ru 63 mm

W M 286 12307K elektro T-kus redukovaný 063/32mm Pf ICC SORII kus 258,75 258,75

Montáž tvarovek na kanalizačnim potiskl a trub a plastu a tvrdého PVt systém KG6‘ K 877265251 kus 106,38 744,63
nebo a polypropylenu systém KG 2000v otevřeném výkopu jednoosých DM 100

materiál stovebn! irataiačnl z astO vtoky, vpusti, hlavice Ia slfešnich
62 M 562311600 splavenIn se zdpach.kiapkau. košem pro zochytávani nečistot se stavltel.odpadem kus 163,88 I 147,13

II
Pasr,6m*o kpolake:
Lapel st%b,kh splavenin DNIlO, kale‘s pro zochyrá,dM nečistot, ‚otobsýmo kulo‘ým kloubem
re odtoku, ‚strhá klapka protl pronikáni zápochu, rlsMd kroužky pro připojeni dešťových svodů
do *75, ‚00, 750mm. KapacIta odtoku 360 až 400 l/min.

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVt systém KG63 K 877355255 kus 3,~ 10695 320,85
nebo z polypropylenu systém KG 2~ v otevřeném výkopu jednoosých ON ISO

‚4 M 286113610 trubky z polirvlrrylchloridu isonallzace domov,,! a uliční KG‘ Systém (PVC) Plpeufe kus 3,000 56,35 569,05kolena KGB «05 150x45

Montáž tvarovek na kanalizačnlm potiskls trub z plastu z tvrdého PVC systém KG65 K 877355221 kus 3,~ 63,25 189,75nebo z polypropylenu systém KG 2~ v otevřeném výkopu dvouosých DNI 50

trubky z polyvInylchlorIdu kanalizace domovní a uliční KG‘ Systém (PVC) PlpeLlfe66 M 286113920 kus 3,000 524,50 379 ‚50odboč X0E445‘K CA‘I50/550/45‘
67 K 891163111 Montáž vodovodních arnsatst na potrubí ventilů hlavních pro přípojky 01125 kus S ‚~ 159,03 119.03

68 M 28612381K kulal~ýkohouIzPE.HOD32mmpEI00sDR,I kus 1,000 2 594,40 2 594,40

69 M 28652392K zemní souprava «lIT teleskopIcká 1,0‘ 1,6 m pro kulov) kohout 032‘ 40mm kus l,~ í059,i5 I 059, IS

Mon vodovodních armatw na potrubí šoupátek v šachtách 5 ručnim kolečkem DM70 K 891211221 kus 2,~ 419,75 839,50
50

7‘ M 400205000016 šoupě přírubové krátké EW 50 kus 2,000 4 751,23 9502,45

72 M 780005000000 ruči,l koto pro kopě 08150 kus 2.000 48 1,85 963 ‚70

73 K 891255321 Montáž vodovodních armatur na potr‘kfzpětných klapek DM50 kus 5,~ 2 432,25 2 432,25

26 754,75

Strana 32 a 39



6( Z (E XUXRS

W 5) Op ISOIJaI?PL‘
ZP‘(L( Ot StUL ELL‘ ILL JUA!Jdcp fldOll6A W9L1.JAW A aflz$jiumq «leu A9OAOpCA °4 4)AAO2YUIWVIOp5$ LOL9LZ‘6‘ COL

oqea 10w‘4 ‚pkpgse$ Z qno Z ~uaqnop~ uipSA uqno ojd ~o‘uq UflSSid

ZP (LE OČ lOWq UflSO~d 866 a

00‘9S~ St 0O‘SOČ ~ 000“ Slil‘ lij 4J~) SAmu.uJSas • IJOA1O $UflJMA. WW 09 L ‚J ~nsiod ojd n&nsojd juezpz 0t06Ó61-U H 66

€0‘P19 9 00‘SOZ Z 000€ SnI‘ JU90551 ‚AmUeuJSSS • flJQA1O IU!U“A WW 09L a !w‘ood oid ndmsojd ‚u.zJa 0L06‘65-H 5 86

WZZ 00555 W UD Sl AIW! )Ad Z $1193 flOiJpJlS#A VU*Z IWUlOd hÁjIl ZLLZZLÓÓS H ‚6
00555 25?iOS M
00S‘SS nP0A0P0AO‘I9A~‘UP1 qmtqod ii. 5‘LO‘~ M

3d ~qnJjod nws,‘ojse‘d s
njo7od‘o‘wpuzo‘ d

ZLOt‘ L ‚Ott 00S‘SS W 01W OSL OP NO 5Ad 91J20d tli ~JPOA ltJ~nIleu3Is I U 1Z1665 H 96

Sfln 5(‘fPL 000“ ‘si‘ 0?flA $‘~~? ‘Aeoq‘v~ PflCkOld doprod 4Ľ0pu SC0tZ‘95Z w g‘

rr;si 000“ ‚I1)‘ (0*999) Auijii 9OJ9AJ Z DVP pAOpD)IfpOd jU$9ZJJA$Ofl SL6EZ‘951 W Pd

(S‘PZZ (SPit !4~AOIPUtA 1l~~A0tJfl!j 0do~~0d IUDZSSO LLLLOP66B H (6
~‘SZ 1°?‘oS M
~‘sz Z a*ialeS ~IAOI‘ISA. O‘SZ M

55th‘ 00051 ZW dd Z iwiS OOP aj1~xajod ou‘tog-d w a

COOt 2D?fl0S M
Z CM“!5 PSAOI‘nA, Z AS

‚ ‚ . 00A~ ‘)) WJIJPJI?APO Z flOt ‚SP ‘E 59 PP‘“ 000 Z 0“ • wajonosd wpa‘ozmn S piaI‘ojd (nDqa3‘ olflflmoa ‚3 d(J ) Djq)o‘ PA0wJ0Is SZZLZOS W ‚6

M
„(‘E Z ‚U.).I P!AOI‘ISA. L(S‘0,99‘O,S‘O) M

ČiSti« 09‘0“ S ‚LEE Ew (‘~ 99 • 05) W“)‘ ddz pADJ‘D‘d( 3595 ‘«3) wwoos‘oqtxoosA‘D,q pa‘D‘n‘ Z‘Čszog9 w 0‘

S(‘)tt 6 S(‘Ptt 6 ~‘L flidWOil )„AOJtAi ip‘3eAOĺOdS WJU~PC9 S w.;e8 pVAOII!SA !U‘Z3~Z ~XL(O(66S 5 ‚S

CO‘ZL9 S 00(0* L ~‚p Joqnoc antfl‘uti‘ 09015 C‘SUJI!UA pJ“AI5JpO~ aOh‘C(0Z665 H fl
flO)fJU?A Z?9 „1W 009 iSA ‚SL 017‘ OOP O‚(‘Lát Č 000‘ZI 5“ ~pjp ~o‘k‘Qg‘ 9017‘) Z AdO) ad 9A0)qc5 950fl)00 9*«“)“ JUDZfl000I9 A‘qosL‘ ~ W LS

og‘«q 9 SL‘ESS ~‘tL ~“ 0905 said CMflOUP‘~ PSOCCOMilI O“i?J !U,‘?A‘l$AOlSO0 I IpAACUflfl ndoii‘od JUCZSSQ LLLZCL66B H 99

~d NO 03W q)psJaq)
0(0*2 L so‘on ooo‘,i ‚n‘ o~d ~asawojwp 0905fl „‘fl A 90C0$fl ‚qrujodo (WaD‘ P190*0 ojdAppo1 OflEPZZÓS W SS

(9*000JJqDZ‘)‘ D 9Aot‘soiaq) n,J‘p ‚UWJ~‘P D Appo7 ju&iw osdAjp‘ ligo!es‘

Ot X 09100‘ 0*XDW A 09100‘ ‘t-zo‘ 540390 J~wQsd
ELE“ ‚Z 59‘LZt E (WO‘L ‘lit A 901“ JIJOZ)IDUD‘ AJLPD5 OOP ‚W?Z A 7,i‘90)fl 9mw‘ Okwb‘ ‚upodpo os‘ .4jy~o~ o“~~‘~ W PS

(9*000Jaqoza‘eď D 95015039) ‚)‚)‚pOf ‚qpuasp O A)IPD‘ „‘At))“ Cid AipwqDJssd

S(‘Z~Z S (9W‘ 000“ Sn)‘ tl$AOPtjI‘9Z LP“)“ ‘3‘P~! oid O3IJP w$AolJonqOza‘e3 Iuanso LLLPLS6S H (S

55 XS‘Z9 X 00) 5‘)‘ ČI 1551C9‘OO‘ ‚t‘&IaL OWDdfl3$ p‘oisojd pt‘osdo‘ ‘sa
gasps S (L~~i‘ ooo“ In‘ (w ‚ AU~‘ 0)‘S) ‚u)~q)o) ‚nao‘ ‚ojez A 90fl0‘fl ‚qni;od DAW‘JU4 ‚upodpo osd A)‘po) oZ‘Epu65 W ČS

(p0100)qoza)?; D 9*000)aq) n‘ppD) ‚upuasp D ‚Q‘po~ Judo)“ os‘ A)pwjqojesd

50915 P SL‘5P9 ~‘L Sn‘ lI$Aopo‘p‘≠ ‚P“1“ A143q aid 9)1W IP4IAOlJOlaq „ZIlO LLZZOW6S H LS

ti X 05 ~ 00‘ ‚SOlI IO05I~‘ b‘so.L WflD)AO‘
OPLU I 0L‘ft‘ 000‘Z ‚„‚ 3d X AJPD‘nJ‘ ‚W40‘flO S CP‘S“ $W‘Z A 9U0)fl jqnijod D AJp‘JD‘ JI‘po~o oi‘ (rn‘os OJ fInt“ w Ot

(p~doie90nJS; D pA000wq) ngipi~ pqpnsp O Aipo „‘dni“ OJ‘ AJ74P9DJ‘J‘

ČI X ‚Z X OO‘ ‚5 OČ‘ I05tI000‘ b-soi W9*D)AOd
SL‘tS( ( SE‘1.L9 000“ 0‘? 3‘ ‚A)podniZ JWAAO;‘jo 5 „liJ“ )Wfl A 9‘JC‘OJfl „asso‘ D ‚4;pu~ gupodpo os‘ Á34fl 009‘nas W ‚L

(pA000JnoZa)e‘ D 90000)19) nn‘pD‘ pJpueJp D A)qo‘ ‚“At,,,‘ os‘ ()PWqDPJ‘

(P‘(PS 000“ Sn)‘ 4)AUA0JJZ‘Ir4SA143qOJdn~ipq,&‘oao1eq,uenso UČIOWÓS H 5‘

00515 Oi.OPS•S L M

5(951 L S5‘Li 00S“S W 05 09 NO ‚qnnod tli fl090A k‘pioijz ~A~Iu‘ LLLLPZZ6S H a

000‘59L 0 OPAO ZLO‘ZS*O‘L9 M

(95(5 ((“Z ~‘S9I W ‚gIno‘ OUJU?Z‘WIJI‘ P100551 t‘10~0l‘2 ELLLZZZÓS H 9‘

COStU M

00515 090A090A O‘)9A01‘13Di JWUlOd, O‘Z‘O‘PS‘5‘L M

000‘SfL !qnnod j‘qn‘~Ion~ $U2IIIAIJS, Q‘Ct.O‘ZL.O‘Z5.0‘ L9 M

90(109 («‚Z OOS‘ZZZ W IWUlbd“stSUubfl“12 HZL~Z6S H St

52910 P „‘910 P ~“ WJLJ51‘sTod‘A ‚400*OJD3U‘ ‘OS PlO D$D)? #w~Z »O‘OOOIZZP W P1
9*515)105 HZ)

[Hni WC)‘31) SOS) 0USD“ ‘1500W ~ sidOd P9)4 kj.



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba: .

Hlinsko hřbitov - rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách - jižní část
Objekt:

50 06 - Veřejné osvětleni a elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č. 617, kÚ. HllnskovČechách Datum: 24.052018

Zadavatel: iČ
Město Hlinsko oič:

Uchazeč: iČ: 25284959
INSTAY Hlinsko a-s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko DIČ: CZ25284959

Projektant:
Atelier Irig.arch. Pavei Mudruňka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 642 345,53

Základ daně Sazba dané výše daně
DPH základnl 642 345,53 21,00% ‚34 a92.ss

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 777 238,09

Strana 34 Z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov- rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách -jižní část
Objekt:

SO 06 - Veřejné osvětleni a elektroinstalace
Místo: parc.č. 617. kú. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant: Atelier lng.arch. Pavel
Uchazeč: INSTAV Hlinsko as., ryršova 833, 53901 Hlinsko Mudruňka

Kód dílu- PopIs Cena celkem ICZK]

Náklady soupisu celkem 642 345,53

M - Práce a dodávky M 624 845,53
ZI-M‘ Elektromontáže 624 845,53

VRN - VedLejší rozpočtové nákLady 17 500,00
VRN3 - Zařízeni staveniště 12 500,00
VRN7 - Provozní vliw 5000‘00

Strana 35 a 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov- rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách jižni část
Objekt:

SO 06 - Veřejné osvětleni a elektroinstalace

Místo: parc.č. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant: Atelier in~.arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč: INSTAY Hlinsko a.s., Tyršova 833, 53901 Hlinsko

Ty Popis MJ Množství Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 642 345,53

D M Práce a dodávky M 624 845,53
D 21-M ELektromontáže 624 845 53

1 K 21001 veřejné osvětlen‘ a elektroinstalace- dle ‚4astsdbo rozpočtu ________ I 003 6Z4 845,53 624 845.53

o VRN VedLejši rozpočtové náklady 17500,00
D VRN3 Zařízeni staveniště 12 500 00

fl flo~ioco Základní rozděleni průvodnich annou‘ a nákladů zařízeni staveništi ‘aSRVflVV‘‘t!J 12 5~‘03 Ěfl~h~tZ‘H.1‘)‘p

o VRN7 Provozní vIi 5 000,00
3 K 071®2~ Hlavni tituly pn~wdnich činnosti a nákladů provozní ~hy provoz Investora, třetích Kč ‚.~ -v:‘xvl 5000,03 tflhj:az‘si.iep

Strana 36 z 39



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 345 209,76

Montáž - práce 88 257,90

I O

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 26008,06

Nátěry 0,00

Zemni práce itS 529,00

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací i 155,29

z sni A
Dodav, dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2 5 761,60

Rizika a pojikěni 1,00% z mezIsoučtu 2 5 761,60

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 587 683,21

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 18725,20

Provozní vlivy 3,20% z pravé strany mezisoučtu 2 18437,12

Vedlejší náklady celkem 37 162,32

Kompletační Činnost 0,00

Náklady celkem (bez DPH) 624 845,53

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Počni nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců . Materiál Montáž

Elektromontáže 345 209,76 88 257,90

Úprava rozvaděče RM 6 325,00 2875,00 _________

Zemní práce 4140,00 111389,00



Název Mj Počet Materiál Malenu celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže

Úprava rozvaděče RM

P DO~4‘CIh?M?ČS . .

16/lNjBjOO3 Chránič s nadpnoud,ochn, tz.250A, AC, seN pól, 16*, 3OrM, char B

Hit) p‘. V4ós4m

Uprav. stavajiclho rozvedete

Opava rozvaděče RM - celkem

. W.Á(ÍpopoUkno ‘ ráz J
ti lot kj J I, byt, VitaN po o oda‘,

Typ A- Svltldlo L6D24/830T, 26W, 2646/I4551m, 3000K, 230V, 360‘t., P65

Typ B - SvítIdlo tEL335/8301‘, 39W, 3923/2llBlm. 3000K, 230V, 360st., lP65

LED In ‘~M (a - . k24stJ
(JIP loth ‚bI,W$I skJo,bo Šedá

. oč‘ ma Uldw

Typ C - SvltIdlo LED 28W, 3875/3350lm, 4000K, 230V, paprsek 24st., IPS?, 11(10
. ‘ BUF 77 w3~swágO

fok-c-já ‘abe s‘Qrthn rvodst!n ‘ (dle
KS - 133/89j60, celková délka S,6m (Sm.0,8n.) Pel,., žárové olnkovaný • barya PAL

OO) NÁM AP Á~ rám)

OMP 133 (dl33mrnj

P P N R~CWLAO
Přlapavek na recyklaci ‚vltldel

Přtspavek na recyklaci uvitelnych zdrojů

VÁvÝzasoj
SR 431-27 2,/Un 1 pOj Ot ‚ysbro 4tM8/35mn2 $ pojIstkou 1tE27

SR 483-27 Zo/Un 1 poj se Yr1bnoj4oM8/3SmmZ, O pojlslkou it E27 odbočná

PojIstka K27-6A

KÁBEWVÉKJIÁSICOVÉ.ROr,VODKY- IR 67
sM osil KRATXODOBÉH0 POIVOPYEN(DO VODY

KABELO ‚~7UR spKto WPRO METRICkÉ ‚rtvoor,
ODOLNÝ PC-POLYKARBO Ar
Krabice nástěnná 1,5-2,5 mml, Cu, S p61. svorkovnIce, P67

PROUDOVÝ C“IRÁŇIČS NADPROUDOVOU OCHMIVÓIJ

10/IN/B/OO) Chránič‘ nadproud.ochr, 11=250*, AC 1•N pól. 10*, 30n‘A, char-B

~aa sILovt,Iz0LACE PVC

CYKy-J asi-S • volné

CYKY-1 3x2.S, pevně

CY~Y-J 4t10 - pevné

UKONČEPÉÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI

Do 2,Snm2

Do lOmrno2

KÁBELOVÁ c$RÁMČK‘ PLASTOVÁ
Plastová ohebná dvoopláílová koruaovaná trubka 90/75mm

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

Páska 30x4 (0,95 kg/m), pevn8

OCELOVÝ DRÁT PO7JNXO ‚‘ANt

Drát 50 drát o lOrnnslO,BZkaJm), peni

SVORKA HROMOSVODNÍ. UZEMŇOVACÍ

SR Sb svorka páska-drát

SR 2b svorka páska páska

SP plipojova

HODINOVEZUCTOVACI SAZBy

Zabespeceni pracovinte

Napojeni na stavajlcl zarizeni

Strojhodiny jetábu

Strojhodiny mtntátnl plošiny

KOORDINACE POSTEJPU PRÁCI

S oitatniml profesemi

PROVEDENI REYIEMCN flOUSEK

DLE CM 331300

Reviont technik

Spoluprace sreviz.technlkem

Podružný materIál

Elektromontáže - celkem

Zemni práce
WIÝČEN( IRA 77 KABEL VEDENÍ

V zastaveném prostoru

SEJMUTIDIONU

ks 5,00 21 390,00 106950,00 402,50 2012,50 21 792,50 108 962,50

ks 2,00 25760,00 51 52000 402,50 805,00 26 162,50 52 325,90

ks 1,00 34040,00 34 04000 1 150,00 1 150,00 35 190,00 35 190,00

ks 7,00 8797,50 63 582.50 575,90 4025.90 9372,50 65607,50

ks 7,00 747,50 5 232,50 345,00 241S,00 1 032,50 7647,50

ks 8,00 9,20 73,60 0,00 0,00 9,20 73,60

ks 8.00 9,20 73,60 0,00 0,00 9,20 73,60

27,00 0,00 0,00 34,50 931,50

56,00 0,00 0,00 46,00 2 576,00

265,00 63,25 36 761,25 46,00 12 190,00 25

39,10 6 256,00 34,50

18,75 431,25 34,50 517,50

34,00 23,00 322,00 303,50 I 449,00 126,50 I 771,

4,00 23,00 92,00 103,50 414,00 126.50 506,90

7,00 23,00 161,90 103,50 724 50 126,50 885 50

hod 15,00 0,00 0,00 287.50

hod 16.00 0,90 0,00 287,50

l‘od 9,00 0,00 0,00 575,00

hod 9,00 0,00 0,00 575,00

4 312,50 287,50 4 312,5

4 600,00 287,50 4 600,

5 175,90 575,90 5 175.00

5 175,00 575.00 5 175.00

hod 15,00 4 312,50

hod 16,00 0,00 0,00 575,00 9 200.00 $75.00 9290,00

hod 8,00 0,00 ‘~~‘ 402,50 3 220,00 402,50 3 220,00

16438,56 0,00 1643856

345 209,76 88 257,90 433 467,66

ks 1,00 I 725,90 1 725,00 575,00 575,00 2300,00 2 300,00

hod 4,00 1150.00 4 600,00

6325,00

575,00 2 300,00

2815,00

1725,90 8990,90

9290,00

Jo

ks 6,00 747,50 4485,00 575,00 3450,00

ks 3,00 747,50 2 242,50 575,00 I 725,00

ks 7,00 11.50 80,50 3,45 24,15

3322.50 7935,00

1 322,50 3967,50

34,95 104,65

287,501,00 172,50 172,50 115,90

1,00 1 725,90 1 725,00 575,90 2 390,00 2390,00

40,00 17,25 690,00

95,00 2 185,00

170,00 163,00 27370,90

28,75 1 150,00

28,75 2 731,25

28,75 4 887,50

46,00 1840,00

51.75 4916,25

9.75 32 257,50

931,50

2576,00

0,00 23 000,00 5980,00 23 000,00 5 980,00



Niřez drnu,naloženi.odvoz m2 59,00 0,00 0,00 115,00 6670,00 115,00 6670,00

• (sP
V „taitu nebo betonu

oao Í We. •Ďa‘ouj
do tiouštky 10cm, pzemizt,maleritlu, naloženi, odvoz skiidkovné

. ľ -f

Kostky drobně,spáry nezalil‘

IlLO ti ‘ELO ‘Ri~fY

Zemini třidyš, liře 3SOmm,hioubésoomm

Zemina Indy i, liře lSOmm,hioubka 830mm

ZA&Í. L to

Z kopaného pisku, bez zakryti, iit~ do eScm,tioušfl. 10cm

FO ~PVC
Do iiřirv 30cm‘ Červeni

••$o57V•~ $• EN!
008) 002n13

Zemina (tidy 3,ruČně

POUZD ~g wMv PRO SW . ‚‘r go o osWIZEN!
L osu- tw.wo p Ewfzt(oyvw (

D 300a800 mm

SETO OW PRO 7JMN(sv(rooto
Pro zemni svitidio ‘C‘

óz ‚upĚoioyk‘#,úp VA‘POVRCHU

V zemine indy 34

zAwozvÁaaöVĚ ‘

Zemina iNdy 3, liře 3SOmm,hioubks 300mm

Zemina indy 3, liře 3SOmm,hioiabka 650mm

KŘIŽOV liCk SE 10 VMEtEM
Poioženi betilabo vČ.zakryti

ÚPRAVA PO~CHU
Provizorni úpiiva terénu v zemina (tidy 3

Oseli povrchu zvavou

zpĚnit POLOŽENÍSTAVAlC!DM23 Y

Kostky drobnó,opáry nezaiitě

ODVOZZEMINVA SETONU

Do vzdáienosui 30 km

Zemni ptáte - celkem
Pos němU,

m 10,00 0,00 0,00 138,00 3 380,00 138,00 I 380,00

ml 2,00 0.00 0.00 2 300,00 4 600,00 2300,00 4 600,00

m2 2,00 0,00 0,00 57,50 115,00 57.50 113,00

m 165,00 0,00 0,00 161,00 16365,00 163,00 26565,00

m 13,00 0,00 0,00 170,23 4 033,75 270,25 4 053,75

m 180,00 0,00 0,00 74.73 33435,00 74,75 13153,00

m 380,00 23,00 4 140.00 22,00 4 140,00 46,00 8 2*0,00

m3 2,60 0,00 0,00 920,00 2391,00 920,00 2392,00

kn 7,00 0,00 0,00 2 760,00 19320,00 2760,00 19320,00

ks 1,00 0.00 0,00 2875,00 2 875,00 2873,00 2875,00

m3 0,40 0,00 0,00 230,00 92,00 230,00 92,00

m 065,00 0,00 0,00 28,73 4 743,75 28,75 4 743,75

m 15,00 0,00 0,00 51,73 776,25 51,75 776,25

kn 2,00 0.00 0,00 1437,50 2875.00 1437.50 2 875,00

m2 63,00 0,00 0,00 28,75 I 811,23 28,75 3 811,25

m2 40,00 0,00 0,00 23,00 920,00 23,00 920,00

m2 2,00 0,00 0,00 575,00 1 150,00 575,00 3 350,00

m3 13.00 0,00 0,00 575,00 7475,00 575,00 7473,00

4140,00 111389,00 115 529,00

0,00 0,00
Oo výpisu zahrnout jiné maierliMy,~~uveden~ wOe aie klerk ie nutně zapač 0,00 0,00



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Položkový rozpočet prací a dodávek elektrotechnických zařízení
HLINSKO H BITOV - REKONSTRUKCE VEŘ13~IĚHO PROSTRANSTVÍ

Akce parc.č. 617, k.ú. HLINSKO V ČECHÁCH, 53901
0.1.4 - ELEKTROINSTALACE

Projekt JIŽNÍ ČÁST
Investor Město HLINSKO, Poděbradovo nám. 1, 53901 Hlinsko

Z. Č. 17-28

A. Č. EL3.01

Smlouva

Vypracoval ing. Havlíček

Kontroloval

Datum 28.06.2017

Zpracovatel Ing. Josef Havlíček, Nerudova 1833,53002 PardubIce

cO 2015
Poznámka Uvedené ceny jsou v KČ a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) %

Přesun dodávek (1)%

PPV (1 nebo 6)%

PPV zemnich pratt nátěrů (1) % 1,00

Dodavat. dokumentace (1- 1,5) % 1,00

Rizika a pojištěni (1- 1,5)9‘ tOO

Opravyvzáruce (5 7)% AO

GZS (3,25 nebo 8,4) % 345

Provoznivlivy % 3,2

Kompletační Činnost a 0,00

KompletaČni Činnost b 0,952842

Kompletační Činnost- kI 0,00

KompletaČní činnost- k2 0,00

Roční nárůst cen 1 % 0,00

Roční nárůst cen 2 % 0,00

Nižši sazba DPH % 21

Vyšší sazba DPH 9‘ 21

Procento PM % 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Hlinsko hřbitov- rekonstrukce veřejného prostranství. Hlinsko v Čechách - jižní část
Objekt:

SO 07 - Sadové úpravy

KSO: CC-Cl:
Místo: parc2. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05.2018

ZadavateL: iČ:
Město Hlinsko DIČ:

Uchazeč: iČ: 25284959
INSTAV Hlinsko as« Tyršova 833, 539 01 Hlinsko DIČ: CZ25284959

Projektant: IČ:
Atelier in~arch. Pavel Mudruňka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 414 736,65

Základ dani Sazba dani výše daně
DPH základní 414 736,65 21.00% 8709470

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 501 831,35

Strana 37 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov - rekonstrukce veřejného prostranství, Hlinsko v Čechách - jižní část
Objekt:

50 07 - Sadové úpravy

Místo: parc.č. 617, kú. HLinsko v Čechách Datum: 24.05.1018

Zadavatel: Město Hunsko Projektant: Atelier 1n9.arch. Pavel
Uchazeč: INSTAV Hlinsko as., TyrŠova 833, 539 01 HLinsko Mudruňka

Kód dilu - Popis Cena ceLkem [CV<)

Náklady soupisu celkem 414 736,65

HSV - Práce a dodávky HSV 414 736,65
1 - Zemni práce 414 736,65
18- Zemní ráce. chově ú ra terénu 414 736 65

Strana Ia z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Hlinsko hřbitov- rekonstrukce veřejného prostranstvl, Hlinsko v Čechách -jižní část
Objekt:

SO 07 - Sadové úpravy

Místo: parcč. 617, kú. Hlinsko v Čechách Datum: 24.05J018

Zadavatel: Město Hlinsko Projektant; Atelier Jng.arch. Pavel Mudruňka
Uchazeč: INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko

Ty kód Popis MJ Množství Jana Cena celkem LCZKI Cenová

CZK soustava
Náklady soupisu celkem 414 736,65

o HSV Práce a dodávky HSV 414 736,65
D 1 Zemni práce 414 736,65
D 18 Zemni ráce- chové ú ra terénu 414 736,65

flfl laQOl Sado~t úpravy - dIe ‘4astn*,o rozpočtu sbr l,~ IrtS~T.1.1 414 736,65

Stran. 39 2 39



HLINSKO HŘBITOV - REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTV) p.č. 617, kú. Hlinsko v Čechách

rozpočet

.-~ . -~ SPECIFIKACE 111“ rostliiiýí‘ ~-‚ :.‘~‘. ‘-- :: ttt:::«~ «~ :‘~y‘“,; ~
Poř. číslo Druh Počet ks velikost jc cena celkem

celkem
I Acer rubn,m ‘Red Sunset‘ —javor červený i 16-18 4830 4 830,00
2 Acer rubrum—javorČervený 1 16-18 4830 4 830,00
4 Amelancj-ijer lamarckii — muctiovnjk Lamarckúv - vícekmen 4 175-200 1840 7 36QQ~
5 Buxus sempervirens — zimostráz obecný — tvarovaný do koule 24 průměr 30 184

cm 4 416,00
6 Comus kousa ‘Milky Way‘- dřin 1 100-1 25 2070 2 070,00
7 Hamamelis x intermedia — vitín prostřednl — žlutý, oranžový 3 40-60 437 1 311.00
8 Hedera helix — břečťan popínavý 20-30 28,75 19 550,00
9 Hydrangea quercifolia — hortenzie dubolistá 30 30-40 80,5 2 415.00
10 Hydrangea macrophylla — hortenzie velkolistá — bílá, růžová 11 30-40 92 1 012,00
11 Magnolia lilillora Nigra- magnálie, šácholán 1 175-200 2070 2 070,00
12 Philadelphus coronarius ‘Virginal‘- pustoryl věncový 25 20-30 34,5 862,50
13 Rosa Gartentraume — sadová růže — výška 1,4 m 20 30-40 36,8 736,00
14 Rosa multiflora ‘Sunny Rose‘- pokryvná růže žlutá 50 20-30 32,2 1 610,00
15 Rosa Rotilia — růže polyantka červená (Kordes) 140 20-30 32,2 4 508.00
16 Viburnum burkwoodä ‘Eskimo‘- kalina 186 40-60 69 12 834,00
17 Geranium X magni&um_—_kakost 56 20-30 32,2 1 803,20
19 Taxus baccata — tis Červený 30 40-60 69 2 070,00

Mezisoučet 1263 74 287,70
Ztratné 5% 3 714,39
PPN 15% 11 143.16
CELKEM SPECIFIKACE 111 89 145,24

‚ SPECIFIKACE 112 ~materiál ‘ . ‘ . ‚

popis mn. m.j j,c cena Kč
Borka - jemně drcená (20-80 mm) 39,5 m3 897 35431,50
Travnl semeno (25g/m2) 16 kg na slunce, 15 kg stin, polostín 31 kg 86,25

2 673,75Kůl ke stromu impregnovaný - tři kusy ke stromu (1 ks k 11 ks 105,8
vicekmenům a k magn8ii) 1 163,80
Dřevěné přičky půlené - délka 50cm 6 ks 32,2 193,20
Úvazek 1,8 má 1 strom 12,6 bm 32,2 405,72
Bambusová rohož á 0,25 má 1 strom o,s m 115 57,50
Herbicid 2 I 402,5 805,00
Kokosová geotextilie 400g/m2 100 m2 115 11 50000

Ocelové kotvici skoby 3 ám dlouhé 500 ks ~‚‘~ 2 875:00

Tabletové hnojivo ke dřevinám (4 tablety stromy, 2 ks keře) 28,8 kg 138 3 974,40
Zemina na výměnu ve výsadbových jam u stromů - cena 2 m3 690 1 380,00
včetně dovozu a složeni

Půdní kondicionér - 1 kg strom, 0,10 dkg keř 128,8 kg 437 56 285,60
Dřevěná kwhová lavice bez opěradel kolem stávající lípy, cena 1 ks 1891 7,5 18 917,50
včetně dovozu a montáže

mezisoučet 135 662,97
PPN 15% 20 349,45
SPECIFIKACE HSV 1/2 156 01 2,42
Celkem specifikace III a 112 Kč 245 157,66

Č. položky popis mi. mn. jč éené Kč
Montáž

C 823-1



181 11-1111 Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění m2 1450 9,2 13 340,00
ornice, v hornině 1-4 p11 nerovnostech terénu přes. - 50 do + -

100mm v rovině nebo na svahu do 1:5
18111-1112 dttonasvahu m2 80 13,8 1 104,00
18340-3113 ObdělánI půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1450 3,45 5 00250
18340-3131 dtto rytirn na svahu m2 80 5,75 460,00
183 40-3153 Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5, 2x m2 2900 1,15 3 335,00

18340-3253 dtto svah m2 160 2,3 36600

18340-3161 dtto válením m2 1230 1,15 1 414,50

183 11-1114 Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin bez výměny půdy s kus 56 2,3 128,80
případným naloženim přebytečných výkopků na dopravní
prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3

183 10-1113 HloubenI jamek pro vysazováni rostlin bez výměny půdy s kus 906 29,9 27 089,40
případným naložením přebytečných výkopků na dopravní
prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

18310-2133 dtto svah kus 299 35,65 10 659.35
183 10-1 121 Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin bez výměny půdy s kus 2 402,5 805,00

případným naložením přebytečných výkopků na dopravní
prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složenim v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,4 do 1 m3

184 10-2111 Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky přes kus 56 46 2 576.00
100 mm do 200 mm

18410-2112 Výsadba dřevin s balem v rovině nebo na svahu do 1 :5 do kus 906 29.9 27 089.40
předem vyhloubené jamky se zatitim přes 200 do 300 mm

18410-2122 dtto svah kus 299 32,2 9 627,80
184 10-2117 Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky přes kus 2 345 690,00

800mm do 1000mm
183 20-5111 Založeni záhonu pro výsadbu rostlin s urovnánim a s m2 220 23 5 060.00

případným naloženi odpadu na dopravní prostředek, odvozem
do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1 5 v
hornině 1-2

18320-5131 dtto svah m2 80 27,6 2 208,00
18145-1121 Založeni trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy přes m2 1230 19,55 24046,50

1000 m2 parkového
184 21 -5133 Ukotvení dřevin třemi a vice kůly O délce kůlů s ochranou proti kus 2 172,5 34500

poškozeni kmene v mistě vzepřeni při průměru kůlů do 100
mm a délce kůlů do 3 m

18421-5113 dtto 1 kůlemdélkyod2do3m kus 5 69 345,00
184 50-1141 ZhotovenI obalu kmene stromu z rákosové nebo kokosové m2 0.5 115 57,50

rohože v rovině nebo na svahu do 1:5
18480-2111 Chemické odplevelenl půdy před založením kultury, trávníku m2 1450 3,45 5 002,50

nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v
rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

18480-2211 dtto na svahu m2 80 3,45 276.00
18580-2114 HnojenI půdy umělým hnojivem s rozdělenim k jednotlivým t 0,02874999 46000 1 322,50

rostlinám
184 91-1312 PoloženI kokosové geotextilie m2 80 13,8 1 104,00
18491-1431 Mulčováni vysázených dřevin přes 100 do 150 mm v rovině m2 220 23 5 060,00

nebo na svahu do 1:5
18491-1432 dtto svah m2 80 28,75 2 300,00

P Rozprostření půdniho kondicionéru na dno výsadbových jam kus 1263 2.3 2 904,90
P Zdravotnl řez stromů B a C kus 2 57,5 115,00
P Zdravotním odlehčovací řez a vazba kostemich větví - 5 ks kus 1 230 230,00

stromu A
185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m -3 x (501 strom, 101 m3 38,54 230 8 864,20

keř)

185 80-4312 Zalití rostlin vodou - plochy jednotlivě přes 20 m2 3x m3 38,54 172,5 6 648,15
mezisoučet 169 579.00
Montáž 169 579,00
Specifikace 245 157,66
Celkem bez DPH 414 736,65
DPH 21 % 87 094,70
CELKEM ZA SADOVÉ OPRAVY Kč 501 831,35



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rekonstrukce chodníku Faráøe Toufara a Karla Lidického HlinskoStavba: 6712017 - L a II. etapa + vo

Zadavatel Mìsto Hlinsko IÈO: 00270059

Podìbradovo námìstí I DIÈ: CZ00270059
53901 Hlinsko-Hlinsko

Zhotovitel: INS Ins os . iÈo: 59

T o 33 DlÈ:~ 5

‘3901 1

Raz is cen Celkem

HSV 1 666 585,73

PSV 39 586,40

MON 45 507,80

Vedlejší náklady 64 975,00

Ostatní náklady 42 090,00

Celkem 1 858 744,93

Reka itulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZI<

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 858 744,93 CZK

Základní DPH 21 % 390 336,00 CZK

Zaokrouhleni 0,07 CZK

cena celkem s DPH 2249 081 ‚00 CZK

v 4{Li‘tJ4t‘.) dne 24.05.2018

Za z otovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 1 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název o~,I.‘ DPH celkem Cena celkem %

SO-Ol Rekonstrukce chodníku v ul. faráře T 0 579 189 121 630 700 819 31

01 Rekonstrukce chodníku v ulici Faráře To 0 579 189 121 630 700 819 31

SO-02 Rekonstrukce chodníku v ul. Faráře T 0 240 691 50545 291 236 13

01 Rekonstrukce chodníku v ulici Faráře To 0 240 691 50545 291 236 13

SO-03 Rekonstrukce veřejného osvětlení v u 0 1 038 865 218 162 1 257 026 56

01 Rekonstrukce VO V ulici Faráře Toufara 0 1 038 865 218 162 1 257 026 56

Celkem za stavbu 0 1 858 745 390 336 2249061 100

1. PODMINKY PRO ZPRACOVÁNI NABIDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na
veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována
nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit
následně posouzení předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracováni nabídkové ceny řídit.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj
č.16912016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracováni cenové nabídky dodavatele. Soupis
obsahuje i vymezeni požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informaci o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahujici
zatříděni položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost
stanoveni jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinnosti dodavatele vyplývajících z obchodních či
jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného
provedeni stavby, náklady na geodetické zaměřeni dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu
projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovidajíci svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanovi i celkovou nabídkovou cenu příslušné
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce,
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací,
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definuji jako
vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudováni, provoz a odstranění zařízeni staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Soupisy stavebních prací dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společnosti RTS,
a.s. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označeni příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použiti jednotlivých položek jsou
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazeni u položky), které jsou volně dostupné na
elektronické adrese ~.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní‘. Pro tyto položky jsou cenové
a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracováni nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazeni položek ze soupisu,
doplněni položek do soupisu, slučováni položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný ůdaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun
hmot), pak v takových případech je povinnosti dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném
množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množstvi
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v KČ, bez
ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku připlatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatni náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2 SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNI NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, as. Stránka 3 z 13



Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.czlsoupis

Zpracováni elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v
příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádáni poskytnout soupis stavebních prací
také ve formátu xml což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně
přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUlLDpower S, Q RTS, a.s. Stránka 4 Z 13



Rekapitulace dílů

čĺslo Nizev Typ dílu ikem

_2 740: Silnoproud HSV 896 674,30 48

1 ZemnI práce HSV 124 075,76 7

2 Základy a zvláštnl zakládáni HSV 6292,80 0

3 Svislé a kompletni konstrukce I-ISV 12 702,90 1

46 Zpevněně plochy HSV 71 516,23 4

5 Komunikace HSV 224 444,50 12

91 Doplňujici práce na komunikaci HSV 264 521,88 14

97 Prorážení otvorů HSV 14 568,67 1

711 Izolace proti vodě psv 28 661,40 2

767 Konstrukce zámečnické 10 925,00 1

M46 Zemni práce při montážích MON 45 507,80 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 51 788,69 3

VN Vedlejši náklady VN 64 975,00 3

ON Ostatni náklady ON 42 090,00 2

Cena celkem 1 858 744,93 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 5z 13



Položkový soupis prad a dodávek
8: 67/2017 Rekonstrukce chodníku Faráře Toufara a Karla Lidického Hlinsko - I. a II. etapa + VO

0: 80-01 Rekonstrukce chodníku v ul. faráře Toufara a Karla Lidického I etapa

R: 01 Rekonstrukce chodniku v ulici Faráře Toufara, Hlinsko - L etapa

RČ Číslo oložk Název ol~žk MJ . nožstvl cena,? M~ Ce kern
Díl:1 Zemní ráce 5004110

1 113107420R00 Odstraněni podkladů nebo kryl(J z kameniva těženého. v ploše jednotlivě nad 50 m2, kušfla m2 326.90000 31 10 150.25
vrstvy 200mm
105,9+123+69+18Ml 326,9

2 182701 1OSROC Vodorovně přernistěnl výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 rn m3 114,41500 lt4]Q5 11 973.53

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složenim bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
(105,9+123+69+18+ll)‘O,SS 114.415

3 152701109Roo Vodorovné přemistěni výkopku přlplatekkceně za každých dalšlch izapočatých 1 000 rn přes 10 m3 114.41500 2~ 1 381.56
000 rn
z horniny I až 4
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složenim bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla,
(105,9+123+69+18+11)‘O,aS 114.415

4 1671011o1R00 Nakládáni, skiádáni, překládáni neutehléhovýkopku nakládáni výkopku m3 114,41500 ‘ 6118.34
do 100 m3, z horniny 1 až 4
(105,9+123+59+18+I1)‘Q35 114,415

5 171201201R71 UloženI sypaniny na dočasnou skládku tak že na 1 m2 plochy plipadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 114,41500 ~l&80 1 578,93
ornice
(105,9+123+69+18+1 1)‘0,35 114.415

6 181006113R00 Rozprostřeni zemin schopnýchzůrodněnl sklon svahu do 1:5,lloušťka přes 150 do200 mm rn2 18,00000 17,25 310,50

v rovině a ve Sidonu do 1:5
ve sklonu přes 1:5
18 18

i~2~03112R00 Doplněni ornice na svahu přes 1:5 do 1:2 I m2 18,000001 20)251 3622,501
na travnatých plochách tlouUky doS cm. s přemistěnim na vzdálenost do 3 m vodorovně,
18 18

8 215901101R00 Zhutněni podloži z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z homin soudržných do 92% PS a m2 326,90000 17,83 5 826,99
nesoudržných sypkých relativni ulehlosti 1(d) do 0,8
z rostlé horniny třI -4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8
105.9+123+69.18+11 326.9

~ Ieouráni živičných povrchů ti. vrstvy 5-10 cm, v ploše nad 10 m2 m2 297,90000! 30,48! 9 078,50!
105,9+123+69 297.9

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 6 292,80
101274272120RT2 Zdivo základové z bednicich tvámic tloušťky 200 mm, výplň betonern C hus J m2 7,20000! 874~00l 6 292,80!

5 výplni betonern, bez výztuže.
6‘1,2 7.2

DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 702,90
II 318261112RT1 Plow z betonových tvárnic s výztuži a betonovou zátvkou tvárnice tloušťky 190mm m2 6,00000 I 231.65 7 389.90

jednostranně štipané, přirodni
6 6

12 318261123RT2 Plow z betonových tvárnic s výztuži a betonovou zákvkou stříška, šiřky 300 mm, deska se m 6.00000 578,45 3 470.70
štípaným čelem, pllrodni

13 3489221 11ROOR D+M úprava stávajiclho plotu po zhotoveni pcdezdlvky, úprava a osazeni sloupků, nátěr m 6,00000 30705 I 842.30
pl‘způsoben púvodni barvě, rnontáž a demontáž plotových poli

DII: 46 Z vněné loch 52 567 75
14 5648311 11R00 Podklad ze štěrtcodrti s rozprostřenlm a zhutněním frakce 0-63 mrn, tloušťka po zhutněni 100mm m2 326,90000 7,25 5 639.03

105.9+123+69+18+11 326,9

I is~s~~.tno4rn kamenivo přírodní drcené frakce 4.0 až 8,0 mm: tilda B I I 24.713641 540.501 13 357.72!
(105,9+123+69+18+1 1)0,04‘1,89 24,71364

I~34~i69R Ištěrl~~~«frakce 0,0 až 32,0 mm; třldaA I I 124,22200j P0.251 33 Sli,OOJ
(105,9+123+69+18+11~0,2‘1,9 124,222

Dil: 5 KomunIkace 157490,34
17I581131113R00 Kryt cementobetonový slničnich komunikaci skupiny 3 a 4, tloušťky 180 rnrn m2 19.200001 $52,151 16 361,281

Betonová výztuž pod vjezdy: 9,6‘2 19.2

I 18~596215o2lR00 Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40mm I m2 I 295.800001 l8t7O~ 53 746,86~
5 provedenlrn lože z kameniva drceného, s ‚yplněnim spár, s dvojitým hulněnim Ssc smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodánlm hmot pro
lože a výplň spár.
24+3,6+90,8+60,6+104+3+9,8 295,8

19j596215041R00 Kladeni zárnkové dlažby do dně tloušťka dlažby 80 mm. tloušťka lože 50 mrn m2 12,39000! 1t~4iOOj 2 279.76!
provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněnim a se smetenim přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro

lože a výplň spár

Zpracováno programem BUlLOpower S, ID RTS, as. Stránka6z 13



Položkový soupis prací a dodávek

obrubník silniční oblouk vnější; r 1 000 mm; materiál beton; 1=763,5mm; 5 150.0 mm, h
250.0 mm; barva přírodní

S. 67/2017 Rekonstrukce chodníku Faráře Toufara a Karla Lidického Hlinsko - I a II etapa + VO

O 50-01 Rekonstrukce chodníku v ul faráře Toufara a Karla Lidického I. etapa

R: 01 Rekoiistnjkče cĎodnlku v ulici F ráře Toufara, Hlinsko - I. etapa

P Č Číslo položky Název položky MJ nr, žs I oená I MJ Celkem
3,62+1 .67+5,2+1 ‚9 12,39

20 59712121 1ROO Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových mikroštěrbinových trouba délky I m, kus 3,00000 852,15

zřízeni podidadniho betonu U, 100 mm, položeni lože ze suchého betonu II. 30 mm,

~ 21 1592182116.AR jpřldlažba slniční; beton; I = 500 mm; Š = 250 mm, h = 80 mm; bílá I kus 399.80000j 22 988.50
199,9(0,5 399,8

22 59227450R žlab odvodňovací beton; do dlažby, štěrbinový; I = 1000,0 mm; Š =200 mm; h = 200,0mm kus 3,00000 1 09Z 3277.50

23 59227452R čelo žlabu plné; 200x200x65 mm kus 2.00000 26450 529,00
24 592290171RR Kus čisticí vrcholový a rltíno‘ý‘“ roštem pro vtok okapového svodu kus 1,00000 2 .00 2 116,00
25 59245264R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; čeNená; I = 200 mm; Š = 100 mm, m2 4,32000 4 ‘60 1 808,35

U. 80.0 mm
(1,8+1,8)1,2 4.32

26 59245266R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená, I = 200 mm; Š 100 mm; U. 80,0mm m2 10,23600 239 2 «8,45
(3,62+4,91)‘1,2 10238

27 59245267R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; I = 200 mm; Š = 100 mm, m2 10.54800 361ť55 4 08788
U. 60.0 mm
(3,2+2.3+1.7+1 ‚59)1,2 10.548

28 592453o8R dlažba betonová dvouvrstvá; obdétnlk; Šedá; I = 200 mm; Š = 100 mm; tI. 60,0 mm m2 329,55550 (Z80 46 994,61

(103.8+9,14+60,15+90 15+23 33)l 15 329,5555
Děl: 91 Do láti 1cl ráce na komunikaci 17209348
29 91400111 1ROO Osazeni a montáž svislých dopravnlch značek sloupek, do betonového základu, kus 3,00000 A9~Č0 4 485,00
30 914001 125R00 Osazeni a montáž svislých dopravnich značek značka na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt, kus 4,00000 1 17300 4 69200

31 914991004R00 Dočasné dopravní značeni montáž, dopravního kužele kus 16,00000 4Oifl 644,00
32 914992001Roo Dočasné dopravní znsčení vlastni nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 360,00000 28,75 10 350,00
33 914992004R00 Dočasné dopravní značeni vlastní nájem, dopravního kužele kus 48000000 3.00 11 040.00
34 914993004R00 Demontáž dočasného dopravního značeni dopravního kužele kus 16.00000 11,50 184.00
35 915491212R00 Osazení vodicího proužku z betonových prefa desek Šířky proužku 500 mm m 199.90000 l20~le 24 022,98

U. do 12 cm, do lože z cementové malty U. do 2 cm. s ~plněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého c 12115 U.S až
10cm
199.9 199.9

36 916561 111 RTY Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků m 18,00000 274.65 4 94730
1000(50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/1S,s boční opěrou z belonu prostého
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tI. 80-100mm

37 91783211 IRT5 Osazeni silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéiho obrubníku m 9,00000 fl7,53 303773
rozměru 10001100(250 mm. stojatého, bez bočnl opěry, do lože z betonu prostého C 12115

S dodáním hmot pro lože tI. 80-100 mm.
38 91786211 1RU2 Osazeni silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéiho obrubníku m 199,90000 338,10 67 586 19

rozměru 1000(1S0/250 mm. stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu
prostéhoc 12115

S dodáním hmot pro lože tI. 80-100 mm.
706+46,5+32.3,8+36+49+34,20 199,9

I ~~J~19735113R00 IŘezáni stávajících krytů nebo podldadúživičných, hloubky piles 100 do 150mm I m 179.90000j 105,231 18929,98J
včetně spotřeby vody
70,6+46.5+3,2+3.6+3.6+49+34 179,9

“~ 40444973.AR značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P2; tvar čtverec; 500mm Štít z pozink,plechu kus 1,00000 847,551 847,55
5 dvoj.ohybem,retroref,folie litr.; záruka 10 let

41 40445024.AR značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu 5 kus 1 00000 82800 82800
dvoj.ohybem,retroref,folíe litr.; záruka 10 let

42 40445141.AR značka dopravnl silniční svislá; dodatková tabule E1-E2; tvar čtverec; 500 mm; Štít z kus 1,00000 621,00 62100
pozlnk.plechu s dvoj.ohybem,retroref.fote l.tr.; záruka 7 let

43 40445214R značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P4; tvar trojúhelník; 700 mm; pozink 5 kus 1 00000 I 037,30 1 037,30
dvoj.lisov.ohybem, retlexni tote tř,1;záruka 7 let

44 404459503R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000mm kus 3,00000 379,50 1 138.50
45 404459540R příslušenství k dopr.značeni plastové víčko na sloupek pr. 60mm kus 3,00000 31~Q~ 93,15
46 40450231 R příslušenství k dopr.značenl hliníková patka kulatá pro upevněni sloupku dopr.značky O pr 60mm kus 3,00000 467i60 1 46280

47 59217027R
kus 38,00000 343i85 13066,30

Zpracováno programem BUlLDpower S. C RTS, as.
Stránka 7z 13



Položko ‘sou is raci a dodávek
67/2017 Rekonstrukce chodnlku Faráře Toufara a Karla Lidického Hlinsko - I. a II. etapa + VO

80-01 Rekonstrukce chodniku v ul faráře Toufara a Karla Lidického I etapa

R: 01 ~9Á$ Rikánstrukce cliodniku v úlici Faráře Toufara~ Hlinsko - I. etapa

P.Č Čí Jo ložk Název Jo
48 592171610R obruboik silniční náběhovýlevý; materiál beton; I = 1000,0 mm; I = 150.0 mm; výškový rozsah h

= ISO až 250 mm; barva pfirodni
49 592171620R obrubnlk smničnl náběhový pravý; materiál beton; I = 1000.0 mm; Š = 150,0 mm; výškovýrozsah

150 až 250 mm; barva přírodní
50 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton I = 1000,0 mm; Š = 150,0 mm; h = 150.0 mm; barva

šedá
DO: 9? ProráženI otvorů
51 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i

započatých 5 km přes 5 km
53,03973

52 979087213R00 Nakládáni na dopravní prostředky vybouraných hmot
pro vodorovnou dopravu
297,9‘0,l‘1,4
53,970,15‘1,4

53 979061111 ROD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
54 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt

53,0397
Dli: 711 Izolace. roti vodě
55 711823121ROo Ochrana konstrukci nopovou fólii svisle, ‚včelně dodávkyfálíe

(63±37+53)‘O,S
56 711723141R00R Vyplnění spára spojů horkým asfaltovým tmelem, mezi živičným povrchem a přldlažbou nebo

novým obrubnlkem
57 28323116R féSe izolační zemni drenážnl; tloušťka 0.60 mm; výška nopů 8,0 mm. plošná hmotnost 550 gIm2;

HDPE
(63+37±53)‘O,Sl ‚2

MJ množstvl cena ‚MJ Celkem
kus 4,00000 5 1016,60

kus 4.00000 I 016.60

kus 10.00000 ‘1 • I 046,50

1311406
159,11910 5306.62

159.1191
53,03970 6~J 5 3 476,75

41 706
11,3337

53,03970 že 1 585,89
53,03970 51 75 2 744,80
53,0397

23 581 27
m2 76,50000 I~5T23 8049,71

76,5
m 199.90000 . 13103.45

m2 91.80000 28,45 2428.11

91 8
Dii: 767 Konstrukce zámeČnické 10 925,00

j 581119001401R00RR1D±M ocelového zábradlí před vstup do areálu školky, 4x1,lm, trubkové, žár zinek..., viz PD I soubor1 1.000001 10 9251001 10 925.001

IDO: M46 Zemní práce při montážích 10 9544?
j~j460030073RT3 IBouMni živičných povrchů tI. vrstvy 10. 15 cm, v ploše nad 10 m2 m2 53,970001 30,48j I 644,74~

(70,6±46,5±3,2±3,5±3,6+49±3,4y03 5397

I 60~460030102Rr2 Vytrháni obrubníků, lože MC, stojatých, obrubníky do suti m I 179.900001 51 75j 9 309.831
70,6+46,5±3,2+3,6±3,6±49±3,4 179,9

DII: D96 Přesuny suti a vvbouráných hmot 36 075.74
61 1979087112Roo IVoclorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni suti na dopravnl prostředky, I t I 14390000~ 6jJ5j 9 432.651

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravni prostředek kromě lodi vč příplatku za každých dalších i započatých 100Dm přes 1000
m,
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovým, čísly
1,34,:
Součet: 143.90000 143,9

I 6219790811 hRDO I0dvoz suti a vybouraných hmot na skládku dol km I t I 143,900001 29,901 4302,611
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly
1.34.:
Součet: : 143,90000 143.9

I 63~979081l2iRoo Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km I t I 143.900001 $501 ~64.55J
Demontážní hmolnosti z položek s pořadovými čísly
1.34,:
Součet:: 143,90000 143,9

I 5419790821 llRoo IVn~o~veništní doprava suti a vybouraných hmot dolom I t I 143.90000j 5I.75J 7 446,831
Demontážnl hmotnosti z položek a pořadovými čísly
1,34.:
Součet: : 143,90000 143,9

I 65~979990001R0o Poplatek za skládku stavební suti I t I 143.900001 89.001 9 92910~
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly
1,34,:
Součet:: 143,90000 1439

DO VN Vedlejší náklady - ‚ ‚‘s- ~ 2760000
66 00511l021R Vytyčeni inženýrských sItI Soubor 1,00000 8 050;Q0 8 050,00
67 0051 21 obR VybudovánI zařízeni staveniště SoubOr 1 00000 ‘ 575Q~00 5 750,00
68 0O5l21020R Provozzařizenisjaveniště Soubor 1,00000 11500100 11 500.00
69 005121030R Odstraněni zařízení staveniště Soubor 1.00000 2j0%00 2 300,00

Dil: ON Ostatní náklady ~ ~fl~‘k~‘t5750,00

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a s Stránka 8 z 13



Položkový soupis prací a dodávek
S 67/2017 Rekonstrukce chodníku Faráře Toufara a Karla Lidického Hlinsko - I. a II. etapa + VO

O so-ci Rekonstrukce chodníku v ul faráře Toufara a Karla Lidického I etapa

R: 01 Rekonstrukce chodniku v lid Faráře Toufara, Hlinsko - I. etapa

P.Č Číslo ~oložky Název póložky MJ množství cena‘ MJ Celkem
70 005211 020R Ochrana slivajicich inženýrských slil na siaveništ Soubor 1.00000 ~ 5 750,00

Celkem 579169.011

Zpracováno programem BUlLDpower S. C RTS, a s Stránka 9 z 13



včetně spotřeby vody

Položkový soupis prad a dodávek
8: 67/2017 Rekonstrukce chodníku Faráře Toufara a Karla Lidického Hlinsko - I. a II. etapa + VO

0: S0-02 Rekonstrukce chodníku v ul. Faráře Toufara a Karla Lidického II. etapa

R: Di~ Rekonstrukce chodníku ‘, ulici Faráře Toufara, Hlinsko - II. etapa

P.č Číslo ložI< Název . ložI< MJ množství cena J MJ Celk m
Dll:1 Zemní ráce 1677810

1 1131Q742ORo0 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v plošejednodjvš nad 50 m2, tloušťka m2 133,85000 1 4 156.04
vrstvy 200mm
125 22+2 63+2+4 133,85

2 162701 IOSROO Vodorovné přemistěnl výkopku z horniny 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 rn m3 33,46250 1D4‘ds 3 501.85

po suchu, bez ohledu na druh dopravoiho prostředku, bez naloženi výkopku avšak Se složenlm bez rozhrnuti
(125,22+2,63+2+4 ‘0,25 33,4625

3 162701 109R00 Vodorovně přemlstěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých I 000 m přes 10 m3 33.46250 1 Oá 404,06
000 m
z horniny 1 až 4
po suchu, bez ohledu na druh dopravnlho prostředku, bez naloženi výkopku avšak Se složenim bez rozhrnuti
(125,22+2,63+2+4)‘0,25 33,4625

4 167101 101R0(~ Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku m3 33,46250 46 1 789,41
do 100 m3, z horniny 1 až 4
(125,22+2,63+2+4)‘0,25 33,4625

5 171201201 RTl Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na I rn2 plochy pňpadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 33,46250 13~ 461,78
ornice
(l25,22+2.63+2+4)‘o25 33,4625

6 215901101R00 Zhutněni podloži z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 133,85000 17,W 2 385,88
nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8
z rostlé horniny tři ‘4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativnl ulehlosti 1(d) do 0.8
125.22+2.63+2+4 133,85

7 460030072R73 BouránI živičných povrchů tI. vrstvy 5‘lO cm, v ploše nad 10 m2 m2 133,85000 3Q,48 4 079,08
125,22+2,63+2+4 133,85

DII: 46 Zpevněné plochy 18 948,48
8156483111 1R00 IPodidad ze šlěrlcodrti S rozprostřenlm a zhutněnlm tloušťka pozhutněnl 100mm I m2 I 133,850001 17,25! 2308.911

125,22+2.63+2+4 133,85
9 583414044R kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 6.0 mm, třída B t 8,29870 540 4 485,45

(1 25,22+2,63+2+4)‘o 04‘l 55 8,2987

I 10~S6344i~sR Ištěrkodrf frakce 0.0 až32.0 mm;tIldaA I t I 44,97360j !7o~25J 12 154.121
(125,22+2.63+2+4y0,2‘l,68 44,9736

Díl: 5 Komunikace 54 822,30
11 j596215021R00 (Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40mm I m2 J 133,85000~ 18l.70f 24 320.551

5 provedenlm lože z kameniva drceného, s vyplněnlm spár, s dvojitým hutněnlm ast smetenim přebytečného materiálu na krajnici S dodénim hmot pro
lože a výplň spár
125,22+2,63+2+4 133,85

I 12~592162116,AR (přídlažbasilničnl; beton; l~5oOmm; š 250mm, h= 80 mm; bllá kus 155.000001 ~Z~O( 8912.501
77.5‘2 155

13 59245267R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélnlk, dlaždice pro nevidomé; červená; I = 200 mm; Š = 100 mm: m2 3,96000 387,55 1 534,70
11.60,0mm
(1,2+2,l)‘1,2 3,96

I 14~59245308R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélnik; šedá; I = 200 mm; Š = 100 mm; tI, 60.0mm I m2 I 140.635001 142t604 20 054,55j
(125,22+2,63)‘l,l 140,635

DII: 91 Do lňu 1cl ráce na komunikaci 91 16570
15 91400111 1R00 Osazeni a montáž svislých dopravnich značek sloupek, do betonového základu, kus 2,00000 ‘I 49500 2 990,00
16 914001125R0Q Osazeni a montáž svislých dopravnlch značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt, kus 3,00000 1173,00 3 519,00

I? 914991004R00 Dočasné dopravnl značenI montáž, dopravniho kužele kus 6.00000 40,25 241,50
IB 9l4992001Roo Dočasné dopravnl značeni vlastni nájem, dopravní značky včetně stojanu kus 180,00000 26,75 5 175,00
19 914992004RQo Dočasné dopravní značenI vlastni nájem, dopravniho kužele kus 180.00000 23,00 4 140,00
20 914993004R00 Demontáž dočasného dopravnlho značeni dopravnlho kužele kus 6,00000 11,50 69,00
21 915491212R00 Osazeni vodiciho proužku z betonových prefa desek Šliky proužku 500mm m 77,50000 l2Q,18 9 313.56

ti. do 12 cm, do lože z cementové malty ti. do 2 cm, s vyplnénim a zatřenln, spárcementovou maltou s podldadni vrstvou z betonu prostého c 12115 tI 5 až
10cm

22 91786211 IRU2 Osazeni siiničnlho nebo chodnlkového obrubniku včetně dodávky betonovéiho obrubniku m 147,58000 338,l~3 49 896.80
rozměru 1000/1501250 mm, stojatého, s boční opárou z betonu prostého, do lože z betonu
prostéhoc 12115

S dodánlm hmot pro lože tI. 80‘loO mm.
63,4+6.2+62,8+8,18+3+6 147,58

23(9197351 13R00 IŘezánl stávajiclch krytů nebo podkladú živičných hloubky přes 100 do 150mm I m 77.500001 lO5~23I 8 154,91]

Zpracováno programem BUlLDpower S, C RTS, as.
Stránka lOz 13



Položkov‘ sou is raci a dodávek
67ě201 7 Rekonstrukce chodníku Faráře Toufara a Karla Lidického Hlinsko - I. a II. etapa + VO

•SO-02 Rekonstrukce chodníku v ul. Faráře Toufara a Karla Lidického II etapa

1‘: Ol~ Rekonštrukce chodníku v ulici Faráře Toufara, Hlinsko - Il. Ctapa

P.č číslo lo NáŽev ol MJ množství valaš MU Celk m
24 40444973.AR značka dopravni silnični svislá; upravující přednost P2. tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu kus 1.00000 847j55 847,55

$ dvo‘.ohybem,retroref.folie „tř.; záruka 10 let
25 40445024.AR značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34 tvar kwh; 700 mm; šUl z pozink.plechu S kus 1.00000 526‘ 828.00

dv .ohybem,retroretfolie lit?.; záruka lole‘
26 40445141.AR značka dopravní silničnl svislá; dodatková tabule E1‘E2; tvarčtverec; 500 mm; štlt z kus 1.00000 62. 621.00

pozink.plechu $ dvo‘.ohybem,retroref.folle tř.; záruka 71cl
27 404459503R pilslušenstvi k dopr.značenl sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000mm kus 2,00000 759.00
28 404459540R přislušenstvl k dopr.značenl plastové vičko na sloupek pr. 60mm kus 2,00000 1‘Q5 62.10
29 40450231R piíslušenstvl k dopr.značenl hlinlková patka kulatá pro upevněni sloupku dopr.značky O pr.60 mm kus 2.00000 467t 975.20

30 59217027R obrubník silničnl oblouk vnějšl: r 1 000 mm; materiál beton;‘ = 763,5 mm; Š = 150.0 mm; h = kus 8,00000 34 55 2750.80
250,0 mm; barva pflrodni

31 592171610R obrubnlk silniční náběhový levý; materiál beton; 1=1000,0mm; Š = 160,0 mm; výškový rozsah h kus 1,00000 25415 254,15
= 150 až 250 mm; barva přlrodnl

32 592171620R obwbniksilniční náběhový pravý; materiál beton 1=1000,0mm; Š = 150,0 mm; výškový rozsah h kus 1.00000 1 254,16
= 150 až 250mm barva přirodni

33 59217476R obrubník silničnl nájezdový; materiál beton; I 1000.0 mm; Š = 150,0 mm; h = 1500mm, barva kus 3.00000 104W5 313.95
šedá

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 454 61
34 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 28,10850 5 7 1 454,61

133,850,12,1 28,1085
DII: 711 Izolace rotivodě 506013
35 711723141R00R Vyplněni spár a spojú horkým asiatovým tmelem, mezi živičným povrchem a přidlažbou nebo m 77.50000 65155 5080.13

novým obrubníkem
Díl: M46 Zemní ráce ti montážích 4 321 13
36 4600301 02RT2 Vytrháni obrubnikú, lože MC. stojatých, obnjbniky do suti m 83,50000 5175 4321.13

DII: D96 Přesun suti a bourati ‘ch hmot 14770 14
37 979087112R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 58,91800 65~55 3862,07

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými člsly
1,20,:
Součet: :58,91800 58.918

38 9790811 I1ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku dol km I 58,91800 29,~0 1761,65
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly
1,20,:
Součet: :58,91800 58.918

39 979081 121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku přlplatek za každý dalšl 1 km t 58,91800 ‚50 2032,67
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čisly
1,20,:
Součet: 58,91800 58,918

40 9790821 IIROO Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot dolom t 58,91800 51,75 3049,01
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými Čisly
1,20,:
Součet 58 91800 58,918

~ 41 97999000lR0o Poplatek za skládku stovebni suti I t I 58.91800j 89;ocI 4 065.341
Dcmontážni hmotnosti z položek s pořadovými Čisly
1,20,
Součet 56.91800 58,918

DII: VN Vedle ší náklad 27 60000
42 005111021 R Vytyčeni inženýrských siti soubor 1,00000 8 050,00 8 050,00
43 0D5121010R Vybudování zařízen staveniště soubor 1.00000 5 7~‘00 5 750,00
44 005121020R Provoz zařizeni staveniště Soubor 1,00000 Ii 500,00 II 500,00
45 005121 030R OdstraněnI zařízeni staveniště Soubor 1,00000 2300~00 2 300,00

Díl: ON Ostatní nákla 575000
46 005211020R Ochrana stávajlcich inženýrských siti na staveništ Soubor 1,00000 5750,00 5 750,00

Celkem 240 Sgi,igI

Zpracováno programem BUILDpower S, ID RTS, a S Stránka 11 z 13



Položkový soupis prací a dodávek
S: 6712017 Rekonstrukce chodniku Faráře Toufara a Karla Lidického Hlinsko - I a II etapa + VO

0: 30-03 Rekonstrukce veřejného osvětleni v ul. Faráře Toufara a Karla Lidického

R; 01 Rekonstrukce VO v ulici Faráře Toufara a Karla Lidičkého, MIl sko

P.č číslo to Název iožk MJ rn. OŽSIVI cena I MJ Celkem
DII: 2 740: lIno rood 696674 30

1 34111 lOIR kabel CYKY; instalační; pio pevné uloženi ve vnitřnlch a venk prostorách v zemi betonu; Cu plné m 362 00000 207‘Oo 74 934.00
holé jádro, tvor jádra RE-kulatý jednodrát, počet a průřez žil 5xlOmm2, počet žilS teplota použiti -
30 až 70 ‘C; max.provoz.teplota pň zkratu 160 ‘C, min.teplota pokládky-S ‘C průřez vodiče 10
mm2, samozhášrvy odolnost vůči UV zářeni barva pláště černá .

170+117+75 362
2 180300000100R Pracovni plošina 05 tuny 80 m PP-BA Sh 24.00000 J5~ 7 203.60
3 743112217 Montáž trubka plastová ohebná D 36mm uložená volně rn 27.00000 4YZI 2 018,25

9*3 27
4 743131121 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá O do 250mm uložená pevně m 26,00000 4I~ 10 46500
5 743131215 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 63mm uložená volně rn 398.20000 19 233.06

362‘l,l 398,2
6 743612111 Montáž vodič uzemňovati Fel, pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi m 362,00000 ZO 18 317,20
7 743622200 Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK SZ. SP,SROI, 02 se 3 šrouby kus 80.00000 02~oo 7 360.00
8 744439100 Montáž kabel Cu dol kV do 0,40 kg uložený volně m 14.4.00000 3j20 4 636.80

1212 144
9 744439300 Montáž kabel Cu dol kV do 1,00 kg uložený volně rn 362,00000 38;8Oj 13 321,60

10 746211110 ljkončeni vodič izolovaný do 2,Srnm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 72,00000 1725] I 242,00
12‘23 72

I 111746211140 Ukončeni vodič izolovaný dolo mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 120,00000! 34~0~ 4 140,001
l225 120

12 XOla Svltidlo pro osvětleni přechodu pro chodce MARUT M ZP 6k0-750 vČe dodávky a montáže kus 4.00000 1,15 4.60
stožáru v.6m

13 X06 Světelný bod kompletní - montáž kus 13,00000 4 025;00 52 325,00
8+1+4 13

14 X062 Demontáž stávajicich osy, stožárů a svítidel, vč. základů, vč. přemlstěni na TS kus 9.00000 I 1S000 10 350,00
15 X063 Demontáž stávajicich svítidel na sloupech, vč. přemístění na TS kus 9.00000 575,00 5 175,00
16 X13 Spolupráce s dodavatelem pIt zapojovánI a zkouškách hod 8,00000 287~O 2 300,00
17 XIS Napojeni na stávajlcl zařízeni hod 22.00000 287~$0 6 325.00
18 XIS Spolupráce s reviznlm technikem hod 8,00000 402,50 3 220,00
19 X19 Doplněni a ůprava stávajlcl rozvodnice AVO. vč, jisticích prvků soubor 1.00000 l725~iO0 17 250,00
20 X33 Zkušební provoz hod 10,00000 281,50 2 875.00
21 34111030 KabelsilovýsCujádremCyKy3xl,5mm~ m 144,00000 IMO 2649,60
22 3457106S Trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC ( SN) 2336 m 27,00000 4é00 1 242,00
23 34571112 Trubka PVC D = 250mm do základu pro stožár m 26.00000 115.00 2 990,00
24 34571352 Trubka elektroinstalačnl ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063 m 398,20000 6325 25 186.15
25 35441895 Svorka pilpojovaci SPI k pňpcjeni kovových části kus 12,00000 23,00 276,00
26 35441925 Svorka zkušebni SZ pro lano 06-12mm FeZn kus 16.00000 2,3J00 368,00
27 35441986 Svorka odbočovacl a spojovaci SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn kus 16,00000 23‘O0 368.00
28 35441996 Svorka odbočovati a spojovati SR 3a pro spojováni kruhových a páskových vodičů FeZn kus 36,00000 23~00 828,00

29 35442062 Páska zemnici 30 x4 mm FeZn (326 m) kg 310.47619 29‘90 9 283,24
326/ 1,05 310,47619

9~ XOl Svítidlo pro osvětleni komunikace, Siteco SLlIrnidi (SXC3A4IBO8LB) 64W 8890 Im 9,00000 20 125;00 181 125.00
~‘3‘~ X02 Výložnikjednoramenný, obloukový, L=lm, SV1 /60- 1000,žárový zinek, výška výložniku 0,5 m 5Z1‘ 9.00000 3flO~00 28 980.00

9~ X03 Osvětlovaci stožár, TLS-D05 95 - V+výložník V-2500-89_Ižárový zinek, včetně ochranně 1~W 9,00000 l4375~00 129 375,00
manžely

33 X03a Osvětlovacl stožárTLS-SB 6-Z (114) + výložník TLS ZÁV 114-200060, žárový zinek, včelně kus 4,00000 25102.50 102 810,00
ochranně manžety a dopr. značek

34 X032145 Svitidlo přechodové SLIOmidi (SXAS824C1AO8P) kus 4,00000 26737,50 10695000
35 X04 Stožárová svorkovnice SR 561-27 Z/Cu kus 12,00000 83250 7 590,00
36 X63 Podružný matenái soubor 1.00000 23000~gO 23000.00
37 910 R00 JHzs - predbezne obhlidky a revize h 24.00000 456,55 10 957,20

DII: I Zemni práce 57 256 56
38~13960l1o2R00 Ruční výkopjam, rýh a šachetv hornině 3 ! ! 28,525001 700,931

S přehozenim na vzdálenost dos m nebo s naložením na ručnl dopravni prostředek
326‘0,250,35 28,525

! 391141721 1OIROD !Řlzené protlačeni a vlaženi trub REv hornině 1 -4 průměru dol 10mm ! m ! 23.00000! !~‘TN 17 589.251
Horizontálně řizené vrtáni, vtažení potn.sbl na principu rozplavování a rozrušováni zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu. Případné svařováni
vtahovaného potrubi

Zpracováno programem BUlLDpower S, C RTS, as. Stránka 12 z 13



Položkov‘sou is rada dodávek
5‘ 67/2017

0‘ S0-03

R: 01

Rekonstrukce chodníku Faráře Toufara a Karla Lidického Hlinsko - I. a II. etapa + VO

Rekonstrukce veřejného osvětleni v ul Faráře Toufara a Karla Lidického

Rekonstrukce VO v ulici Faráře Toufara a Karla Udickěho, Hlinsko

40 162201 lOlROo Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdělanost do 20 m
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla
3260,250,35

11 01R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam šachet rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách
3260,250,35

6122R00 Rozprostřeni Zemin schopných zúrodněni sklon svahu přes 1 5. tloušťka přes 100 do 150mm

v rovině a ve sIdonu do 1 5
ve sIdonu přes 1:5
260‘O,B

43 14130811R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; sval5telnost zaručená; vnější prCiměr 102,0 mm; tlouštlra
stěny 3,8 mm

Dil: 5 Komunikace
44 584861111 RT2 Podklad ze štěrkodrti 5 rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutněnI 200mm

45 572753111 R00 Vyrovnáni povrchu dosavadnich krytů, asfaltovým betonem
rozprostřením hmot a zhutněnlm dosavadních krytů nebo podkladů

10,8‘0,151,7

m3 28,52500 52i~ I 492 57

28,525
m3 28,52500 77, 2 214.25

28,525
m2 208 00000 1Z~ 6 3 588,00

208
m 23,00000 538-20 12 378,60

1213186
m2 10,80000 .00 1 490,40

2,754
DII: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 262.70
461919735113R00 JŘezánistávajicich krytů nebo podkladůživičných, hloubky přes 100 do 150mm I m 12,00000! q523~ I 262701

včetně spotřeby vody
Díl: M46 Zemní ráce ti montážích 3023210
47 460030073RT3 Bouráni živičných povrchů tI. vrstvy 10-15 cm, v ploše nad 10 m2 m2 10,80000 ‚48 32913

120,9 10,8
48 460490012RT1~ m 326.00000 23:00 7498,00
49 460600001RT2 Naloženi a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 1000 m m3 28.52500 29s~0 8 528,98

3260,250,35 28,525

~ Podkladová vrstva ze štěrkopísku, rozprostřeni a zhutněni m3 28.525001 ~%.ťI 13 875.991
3260.250,35 28.525

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 942,21
511979081 IIIRT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku dol km ! t 2,754001 fl38J 229,611

Vbouraný živičný povrch 10,8~0,151 7 2,754

I 521979081 121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku přlplatek za každý další 1 km I t 99.144001 575j 570,081
2,75436 99,144

53I979990113Roo IPoptatek za skládku obalovaný asfalt i t i 2.754001 5I~75l 142,52!
Dil: VN Vedlejší náklady 9 776.00
54 00511 1021R Vytyčeni inženýrských sili Soubor 1,00000 4O25~0OI ~ 025.00

55 005121010R Vybudováni zařízeni staveniště Soubor i.ooooo 2 a75..00j 2 875,00
56 005121020R Provoz zařízeni staveniště Soubor i ‚00000 230O,0~] 2 300,00
57 00512103CR Odstraněni zařízeni staveniště Soubor 1,00000 57500J 575,00

Dil: ON Ostatní náklady 30 590.00
58 005241020R Geodetické zaměřeni skutečného provedeni Soubor i.ooooo 13 340:00 13 340,00
59 00521 1020R Ochrana stávajících inženýrskýoh sítí na staveništ Soubor i.ooooo 17 250~OÓ 17 250,00

Pozor, nová veden e v souběhu s vedením VN

Celkem 1 038 864.731

P.Č číslo olož Název
12+11

ob MJ množství cena I MJ Celkem
23

2,75400 3‘~,4100 10 641,46

Zpracováno programem BljlLDpower S, C RTS, a s Stránka 13 z 13


